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Ankara Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kamara tasarısına ait 

&EîfcEKÇ£ 
Ankara üniversitesi 1966 yılı Bütçesiyle ekleri kanuni müddeti içinde tanzim edilerek Büyük Millet Me 

tur. 
1. Bütçe Kanununa bağlı gider cetvelleri cari harcamalara, yatırımlara ve sermaye teşkili ve transferle 

ve bunların 'karşılıklarını teşkil eden .gelirler (B) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 
Cari harcamalara ait (A/ l ) işaretli cetvel yekûnu 102 317 661 lira, yatırımlara ait (A/2) işaretli cetve 

teşkili ve transferlere ait (A/3) işaretli cetvel yekûnu da 9 799 378 lira olmak üzere 1966 yılı Bütçesinin ta 
lunmaktadır. 

Cari harcamaları teşkil ederi (A/ l ) işaretli cetvel yekûnu geven yıla nazaran 10 091 799 lira artış ve 1 
ait (A/2) işaretli cetvel yekûnu da 17 020 000 lira artış ve 6 760 005 lira bir noksanlık, sermaye teşkili ve 
yekûnu ise 4 453 306 lira artış 625 400 lira da bir noksanlık arz etmekte olup, (A/ l ) işaretli cetvelde- görü 
16 . 2 . 1965 tarihinde yürürlüğe giren 534 sayılı Kanunla bünyesinde dört yüksek okul ve bir kolej kur 
Fakültesinin personel, yönetim ve ıkurıım giderleri teşkil etmektedir. Geri kalan kısmının da yeni kurul 
leri. Siyasal Bilgiler Fakültesi bünyesinde keza yeni kurulan Basın ve Yayın Yüksek Okulu ile diğer fak 
gelinciktedir. 

Cari harcamalara ait (A/ l ) işaretli eetveMe görülen 1 554 636 liralık: noksanlığın tenzilinden sonra 1966 y 
miktarın::! 8 537 143 liradan ibaret olduğu görülmektedir. 

2. Bütçenin yatırımlar kısmımı teşkil eden (A/2) işaretli cetvel yekûnu da, 1965 Bütçesine nazaran 1 
bir noksanlık arz etmektedir. 17 020 000 liralık artış yatırım programına alınmış bulunan fakültelerin yap 
makina, teçhizat alımları ve onarımlarından ileri gelmektedir. 

(A/2) işaretli cetvelde görülen 6 760 005 liralık eksilme ise, 1965 yılı Rektölük Bütçesinde yer alan 5 
teklif edilmemesinden ve inşaatlarını tamamlamış bulunan Hukuk Fakültesinin »bu. yd ihtiyaçlarına göre ta 
(A/2) işaretli cetvelde yer alan 6 760 005 lira noksannı tenzilinden sonra yatırım harcamalarmdaiki ha 
liradan ibaret olduğu görülmektedir. 

3. Sermaye teşkili ve transfer harcamalrma ait (A/3) işaretli cetvelde yer alan 9 799 378 lira 1965 Bütç 
625 400 lira da noksanlık arz etmekte olup 625 400 liralık noksanın tenzilinden sonra hakiki artış miktar 
görülmektedir. 

Sermaye teşkili ve transfer harcamalarındaki 9 799 378 liralık ödeneğin 25 000 lirası Hukuk, 1 lirası Z 
lir.'s sı Eczacılık ve 6 000 000 lirası da Hacettepe Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi ki, cem'an 8 275 001 l 
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timlâk edilecek sahaların kamulaştırılması için istimlâk bedeli teşkil etmekte olup geri kalan kısmının da fak 
ödemelerinden ileri gelmektedir. (A/3) işaretli cetvelde yer alan 625 400 liralıik noksanlığın 400 000 lirası R 
borcunun (birikmiş olmasından bütçenin 35.240 ncı diğer ödemeler bölümünü teşkil eden tahsisatın 1966 Bütç 
kısmının da fakültelere ait borç ödemelerinin Rektörlük Bütçesinde toplanmış olmasından hâsıl olmuştur. 

Gelir Bütçesi : 
Ankara Üniversitesi 1966 malî yılı gelir bütçesi 139 737 043 lira olarak tahmin edilmiş olup, bünüıi 128 69 

kâlân 8 025 002 lirasını da üniversite geliri teşkil etmektedir. 
Üniversite gelir bütçesinin 53.260 ncı Diğer vergi gelirleri ve harçlar bölümünde 1965 yılmanazaran 1 0ÖÖ 

tedir. 
61.000 nci Kurumlar hâsılatı bölümünün 61.1 İ0 hcu tJöiıer sermaye gelirinde bu yıliki fiilî tahsilat hazara 

edilmemiş ve 75 001 lira olarak yer almıştır. 
62.000 nci îbölümüh 62.320 nci maddesi olan kitap .satışlarından elde edilen gelirler ise 300 000 lira olarak 

rübe ücretleri giderleri de 50 000 lira, 63.390 ncı diğer çeşitli gelirler 600 000 lira, bağışlar maddesine de 1 
72.000 nci özel gelirler bölümünün 72.400 ncü geçen yıldan devreden nakit durumu maddesi geçen yılın a 

edilmiştir. 
Üniversite geliri olarak tahmin edilen 8 025 002 liranın dışında kalan 128 697 041 lira Devlet Bütçesinden 

ğından, bu miktar gelir bütçesine (B) işaretli cetvelin 72.100 ncü Hazine yardımı maddesine aynen konulmuştur 
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Rapor 

KAKMA BÜTÇE KOMİSYONU YÜKSEK BAŞKANLIĞINA 

Ankara Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısını incelerken Ankara Üniversitesi Rektör ve dekanl 
çeşitli fakülteleri de ayrı ayrı ziyaret ederek üniversitenin genel problemlerini ve bâzı fakültelerinin özel 
mek fırsatını elde etmiş bulunuyorum. 

Geçen yıl kurulmuş olan eğitim fakültesi ile I I fakülte, 9 yüksek okul ve iki hemşirelik koleji ile büy 
Üniversitesini evvelki yıllarda olduğu gibi, geçen ders yılı zarfında da eğitim, öğretim ve araştırma alanla 
getirmiş bir ilim yuvamııl olarak müşahede ettiğinizi memnuniyetle kadyetnıek isterim. 

Raporumuzda Ankara Üniversitemizin tümünü ve ayrıca fakültelerle ilgili bâzı konuları ve gelişmeler 
şacağım. 

1. — Öğrenci durumu : 
Her yıl artan sayıdan lise mezunlarının üniversiteye girme arzuları karşısında Ankara Üniversitesi fakül 

maktadır. Üniversite yetkililerinin ifadelerine göre alınan öğrenci sayısı belirli bir plân dairesinde olmakt 
lerinin âzami hududuna göre öğrenci almaktadırlar. Ancak müspet ilimlerde lâboratuvar ve klinik tatbikatı 
artışı daha sınırlı olmaktadır. Oysa yurdun, ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınması için önümüzdeki yıllar 
Devlet Plânlama Teşkilâtı tarafından tesbit edilen üniversite mezunu kadrodan, her üniversitenin ve fak 
üzerine alabileceğini tesbit etmesi ve buna uygun bir program dâhilinde üniversite ve fakültelerine bu g 
yapmalarını sağlıyacak şekilde ödenekler verilmesi ve kapasitenin üstünde öğrenci almmaktansa yeni üni 
du. 

Ankara Üniversitesinin çeşitli fakültelerine son dört yılda alman öğrencilerle bu fakültelerden mezun 
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Aşağıdaki tablolarda fakülteler müsbet ilimi er ve sosyal - mânevi ilimler olarak iki grapa a yrılmıştır. 
Ankara Üniversitesine alınan ve mezun olan öğrenciler musibet ilimlerle ilgili faikülteler : 

Fakülteler Alman öğrencilerin sayısı 

1962-1963 1964-1965 1964-1965 1965-1966 

Mezun olanların sayısı 

1961-1962 19 62-1963 1963 

Eczacılık 
Fen 
Hacettepe, Tıp ve Sağ B. 
Tıp 
Veteriner 
Ziraat 

Yekûn 
Sosyal - mânevi ilimlerle 
ilgili fakülteler : 
Dil ve Tarih Coğrafya 
Eğitim 
Hukuk 
tlâhiyet 
Siyasal Bilgiler 

88 
351 
76 

225 
73 

253 

1 066 

1 432 
_.... 

1 110 
152 
303 

80 
344 
205 
200 

96 
08 

1 005 

943 

1 218 
163 
310 

51 
240 
286 
193 
73 

256 

1 099 

1 31.9 

1 001 
89 

280 

55 
304 
397 (•) 
230 
78 

259 

1 323 

650 
96 

896 
146 
298 

80 

138 
97 

218 

533 

212 

481 
23 

184 

— 
134 

80 
99 

239 

552 

283 

495 
23 

192 

Yekûn 1 066 1 005 2 689 

(*) Hemşirelik Koleji öğrencileri bu sayıya dâhil değildir. 

2 086 900 993 1 

Tablonun incelenmesinden de anlaşılacağı gibi fakültelerde mezun olanların sayısı memleketin ihtiyacı olan y 
uşak bulunmaktadır. Misal olarak memleketin istikbaldeki hekim ihtiyacını ele alabiliriz. Halen hekim açığı o 
ğında görevli Dr. Rahmi Dirican'm, hazırladığı «Sağlık Alanında İnsan Gücü» ile ilgili araştırmasından anlaşılı 
kırk yıl zai'fmda ortalama yılda 261, Ankara Tıp Fakültesi ise son onsekiz yılda ortalama 145 heikim mezun 
ilgili fakültelerde öğrenci yekûnu ile orantılı olmayışının üzerinde durulması gerekir. Hekim açığının kapanm 
her yıl kaç. öğrenci alınacağını hesaplamaktan ziyade, bu fakültelerden her yıl ne ölçüde heikim mezun verilebi 
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Ankara Tıp Fakültelerinin cari masraflarının diğer üniversite tıp fakülteleri cari masraflarında n daha ka 
bulunan tıp fakültelerinin klinik ve hastane cari masrafları büyük mikyasta belediyeler, Sağlık Bakan 
çelerinden karşılandığı halde, Ankara Üniversitesi Tın Fakülteleri hastane masraflarının doğrudan doğruy 
sından ileri gelmektedir. Bu sebeple çeşitli tıp fakültelerinin cari masraflarının mukayesesinde bu faktörü 

II - Üniversitenin bina durumu ve yatırımlar : 
Dil ve Tarih - Cağrafya Fakültesi, Yüksek Ziraat Enstitüleri, Hukuk Fakültesi, Fen Fakültesi, Mülkiy 

tanesi tesislerinden yararlanmak suretiyle kurulan ve gelişen Ankara Üniversitesinde yeni binaların inşası 
ile ilerlemiştir. Meselâ Tıp Fakültesinin Morfoloji Enstitüsü, Cebecideki Psikiatri, Göğüs ve Kadın Hastalık 
şekilde Siyasal Bilgiler Fakültesi inşaatı seyri de süratli olmamıştır. Buna karşılık iki yıl evvel Ankara Ü 
muş, bu büroya yeter sayıda yüksek mühendis, mimar ve diğer teknik elemanların tâyin edilmesi ve iyi b 
yat Fakültesi ile Hukuk Fakültesinin ek binasına başlanmış ve tamamlanmıştır. Ayrıca yine iki yıl önce 
Fen Fakültesinin Kimya Mühendisliği Lâboratuvar ve Botanik Müzesi, Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi 
tcknik ve Endüstri Bitkileri binaları ve Veteriner Fakültesi Küçük Hayvan Poliklinik binaları çok ilerl 
ca kabul edilen ödeneklerle 1966 yılında ikmal edilecektir. Hacettepe Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi b 
zamanda şehrin harap bir bölgesinin de imarım intacetmiş olacaktır. 

Ankara Üniversitesi yatırımlarının plâna uygun şekilde ve tamamen sarf edilmiş olması memnuniyet ve 
neminde inşası yarım kalmış binaların tamamlanması için ödeneklerin kabul edilmesini zaruri gö rmekteyiz 

Çok önemli bulduğumuz bir husus da bu yıl üniversite inşaat bürosu ödeneklerinin kaldırılmış olmas 
leşmesi bakımından geçen yılki teknik personel ödeneklerinin ilgili tertiplere yeniden konmasını sırası g 

III. - Cari harcamalar 
1965 yılı Bütçe tatbikatı ile ilgili olarak, fakülteler kendilerine verilen ödenekleri âzami tasarrufa riaye 

sarf etmeye dikkat etmişlerdir. Buna rağmen birçok hallerde, ve özellikle yakacak, aydınlatma ve su gibi v 
uğradıklarını ve bu yüzden bâzı fakültelerde kanuni aktarma yoluna gitmek veya ek ödenek is temek zar 
miştir. Bu hususlar göz önünde tutularak ve bilhassa 1956 yılında yeniden tamamlanacak olan binaların ca 
ödeneklerin bütçeye eklenmesini ve bu arada bâzı fakültelerin çok zaruri kadro ihtiyaçlarının (L) cetvelin 
külte ve yüksek okulların tam randımanla öğretim hizmetine girebilmesi ve gerekse tamamlanmış olan b 
liflerimiz olacaktır. 

IV - Fen, Tıp Eczacı, Ziraat ve Veteriner Fakülteleri. 
F. K. B. sınıfları ve öğretim üyeleri durumu : 
Müspet ilimlerle ilgili Fen, Tıp, Eczacı, Ziraat ve Veteriner Fakültelerinin ilk yılını teşkil eden F. İv. B. 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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landığı bilinmektedir. Fen fakültesinin kendi esas görevi yanında diğer fakültelerin de ilk sınıflarının öğrenimin 
aleyhine olduğu ilgililerin beyanından anlaşılmaktadır. 

Veteriner Fakültesine bağlı olarak bir F. K. B. sınıfının açılmasiyle, aynı zamanda istanbul'da kurulmasın 
sinin F.K. B. ihtiyacının da karşılanması mümkün olacaktır. 

F. K. B. öğreniminin bir arada yapılmasının mı yoksa, her fakülte bünyesinde kendi ihtiyaçlarına gör 
F. K. B. sınıfı eklenmesinin mi daha uygun olacağı hakkında bir karara varmamız mümkün olamamıştır. Fen 
Hacettepede ikinci bir Fen Fakültesi açılmığ olması ile Hacettepenin yalnız F. K. B. ihtiyacı karşılanmamış, a 
renim yapacakların sayılarının da artması sağlanmıştır. 

Fakültelerde F.K.B. sınıflarının açılması bina ve lâboratuvar kadar öğretim üyelerine de ihtiyaç, gösterilm 
yurt dışında ve özellikle İngiltere ve Amerika'da profesörlüğe yükselen bâzı ilim adamlarımız ikurallrmııza göre 
duklarından, bunların profesörlüğe tâyinleri şöyle dursun doçentliğe bile tâyinleri mümkün olamamaktadır, b 
memesi üzerinde de durulmaktadır. Yurt dışındaki bu kıymetlerden faydalanmak için gerekirse üniversitelerim 
düşünülmesinin yerinde olacağına inanıyorum. 

V - Mcdiko - Sosyal Merkez : 
Öğrencilerin sağlık hizmetleri ve sosyal meseleleri ile uğraşmak üzere Reiktörlüğe bağlı olmak üzere bir (Me 

çirilmiş bulunmaktadır. Talâtpaşa Bulvarı üzerinde Dikimevi durağı karşısında kiralanan müstakil bir bmada 
dilik dâhiliye, göz, diş servisleri mevcudolup yönetmeliğine göre öğrencilerin periodik muayeneleri yapılacak, 
lunacaktır. Gençlerimizin sağlık ve sosyal meseleleri ile uğraşacaik olan bu merkezin kendisine düşen görevini 
bilmesi için inkişâfını sağlıyacak imkânları yaratmamızın da uygun olacağına inanıyorum.. 

VI - Banm ve Yayın Yüknek Oknl-z : 
Bu yıl Siyasal Bilgiler Fakültemize bağlı olarak açılan Basın - Yayın Yüksek Okulu çok rağbet görmüş ve 7 

bu alanda ilköğrenim kurumu olan bu Y. okula âzami yardımda bulunulmasının zaruretine inanıyorum. 

VII - Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi ve gece tedrisatı : 
Üniversiteye giremiyen öğrencilere okuma imkânı sağlamak amacı ile Dil - Tarih ve Coğrafya Fakültesind 

tir. 13u fakülteye daha çok öğrenci alınmasının plâna ne ölçüde uygun olacağından emin değiliz. Memleket k 
lara daha çok öğrenci alınamadığından, Dil - Tarih ve Coğrafya Fakültesine yeniden öğrenci alınmasının, şimdilik 
dirilmesi mümkün olabilir. Bu fakültenin gece tedrisatı neticesi olaraik yakacak, aydınlatma, su ve öte beri m 
neklerin ilgili tertiplere eklenmesini teklif edeceğiz. 

VTII - Eğitim Fakültesi : 
Ankara Üniversitesinde geçen yıl kurulan Eğitim Fakültesinin 6 profesörü ve 3 okutmanı, kadroları çıkmam 
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tim görevine devam etmektedirler. Keza bu fakültede bağış yolu ile temin edilen kitaplarla bir kitaplık 
rında öğrenci alınmıştır. Memleketimizde büyük bir boşluğu dolduracağı muhakkak olan fakültenin bale 
verilmemiştir. Bu fakültenin ihtiyaçlarının acilen karşılanmasının lüzumuna inanmaktayım. 

IX - Hac3ttepe Tıp Fakültesi ve yüksek okulları : 
Karma Bütçe Komisyonu üyelerinin bir kısmının Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve Ankara Ünivers 

incelemelerde bulunmaları çok faydalı olmuştur. Bu arada Hacettepe tesisleri de ziyaret edilmiştir. 
Haeettepenin uygulamakta olduğu programlar ve eğitim sistemi ile ileriye doğru büyük adımlar att 

gözünden kaçmamaktadır. Hacettepe Tıp, Diş, Hekimliği Fizyoterapi - Ik-habilitasyon, Hemşirelik Fen Bi 
dallarda lisans ve lisans üstü seviyelerde öğretiminin başarı ile yapıldığı dikkate alınırsa Haeettepenin b 
kolayca anlaşılır. Erzurum'da Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesinde Hacettepe taralından kurulmakta o 
önem verdiği memnuniyetle karşılanmaktadır. Haeettepenin daha da gelişmesinin memleket ölçüsünde 
yeni kurulacak üniversite ve fakültelere ışık tutacak nitelikte olduğuna samimiyetle inanmaktayım. 

X - Temennilerimiz : 
Eğitim fakültesi, diş hekimliği, basın - yayını ceza ve veteriner uzmanlık okulları ile iki hemşirelik kolej 

dar çıkmamış bulunmaktadır. Çok önemli hizmet görmekte olan bu ilim yuvalarımızın gerekli kadrolara 
İlahiyat Fakültesinin ek binası için gerekli yatırınım ikinci beş yıllık plân döneminde kabul edilmes 

mulaştırma giderleri tertibine gerekli ödeneğin konmasını faydalı görmekteyiz. 
Tıp Fakültesinin Morfoloji, Göğüs ve Psikiatri binalarının eksiksiz ikmali için gerekli ödeneklerin tam 

plâna alınmasını çok zaruri görmekteyiz. 

Ankara Ü. Büiieesf B. Sayısı : 719 '-



_ i l — 
XI - Tekliflerimiz : 
Ankara Üniversitesi 1966 yılı Bütçe Kanamı tasarısı ite ilgili bâzı tadil tekliflerimiz olacaktır. Bu tekliflerin 

riliri esi iğin gayret sarf edilmiştir. 
İ, Rektörlük : 
n) Üniversitelerin giriş sınavlarının istanbul Üniversitesine devri dolayısiyle Kektörlük bütçelinden tenki 

ğıda gösterilmiştir : 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 Personel giderleri 

12.230 Geçici 'hizmetliler ücreti 
(2 aded 800, 2 adcd 700, 4 ad&d 500 ve 7 &ded 500 lük kadronun, 6 aylık 

tutarı) 
12.410 Fazla çalışma ücreti 
1.2.813 Geçici görev yolluğu 

S5.000 Kurum giderleri 

l'5.4;51 Büro giderleri 
15.452 Ulaştırma giderler; 
15.454 Kira bedeli 
15.459 Diğer alım. ve giderleri 

(B) €ETVELÎ 
53.000 Diğer vergiler gelirleri 

53.260 Hare, kuyıt, imtihan ve diploma hareL^n 
72.000 özel gelirler 

72.100 Hazine yardımı 
(3 500 000 — 415 400 = 3 084 b'00) 

A-fcava Ü. Bif tek ( S. Sayı» - 719 ) 

Bölüm toplamı 

ıdronujı 6 aylık 

Bölüm toplam 

Eklesen 

3 084 600 
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Gerekçesi : 
İki yıldan beri Ankara Üniversitesine bağlı olarak çalışan üniversitelfere giriş 

misyonunun mütaakıp iki yıl için İstanbul Üniversitesine bağlı olması, Üniversite 
lun 20 Aralık 1965 tarihinde yaptığı bir toplantıda kararlaştırılmış bulunmaktadır. 
Ankara Üniversitesi bütçesine bu maksatla konulmuş olan ödeneklerin İstanbul Ünive 
ne nakli gerekmektedir. 

b) 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

22.000 Yapı, tesis ve ibüyüık onarım giderleri 
22.812 Teknik personel ücretleri 

Gerekçesi : 
Geçen yılın aynı miktar ödenek istenmiştir. Aksi takdirde yatınmlann gerçekl 

cak ve inşaatların ikmali çok gecikecektir. 
c) 

36.000 Borç ödenekleri 
36.300 Geçen yıllar borçları 

Gerekçesi : 
1966 bütçesinde borç tertipleri Rektörlük bütçesinde toplandığından Ziraat Fak 

rından dolayı Ankara Belediyesine olan borcun1 ödenmesi için. 
2. Dil ve Tarih - Coğrafya Fakülte&î : 

13.000 Yönetim giderleri Bölüm top 

13.150 Yakacak alımları ve gediıieri 
13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

Gerekçesi : 
Fakültede gece tedrisatına başlanmış olduğun lan artması tabiî bulunan hizmet 

istenmiştir. 
Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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3. Tıp Fakültesi : 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 Personel giderleri Bölüm toplam 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
13.000 Yönetim giderleri BöMm toplam 

13.150 Yakacak alımları giderleri 
13.210 Su giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 

Gerekçesi : 
Fakültenin Ortopedi, Rıadyolaji ve Dermatoloji kürsüleri ihtiyacı için iki aded 5 600 

3 600 lira aylık ücretli üç yabancı uzman kadrosu ile, yetişmiyeceği anlaşılan yakaca 
dınlatma giderleri karşılığı ödenek istenmiştir. 

4. Ziraat Fakültesi : 
16.000 -Çeşitli giderler 

Uluslararası ilişgiier giderleri 
Bölüm toplam 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve öğrenci mübadele giderleri 
Gerekçesi : 
Fakültenin Almanya'daki Gröttin>gen Üniversitesi ile yaptığı öğretim üyesi ve ya 

badelesi programının tahakkuku sağlanacaktır. 

5. Siyasal Bilgiler Fakültesi : 
12.000 Personel giderleri Bölüm toplam 

12.250 Yabancı uzmanlarla yai'dımcılan ücreti 
Gerekçesi : 
Bu fakültenin yabancı diller tedrisatı için lüzumlu olan beş aded 800 liralık yab 

kadrosu karşılığıdır. 
Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



6. Eczacılık Fakültesi : 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

13.000 Yönetim giderleri Bölüm topl 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 -Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 
13.210 Su giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 

Gerekçesi : 
Bu fakültenin yeni binasına nakil dolayusiyle sarfı gerekli görülen masraflar k 

istenmiştir. 

7. Hacettepe Tıp Fakültesi : 
12.000 Personel giderleri Bölüm topl 

12.110 Genel idare aylıkları ' 
12.111 öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ûe uzmanlar aylıkları 

22.000 Yapı tesis ve büyük onarım giderleri Bölüm topl 

22.812 Teknik personel ücretleri 

Gerekçesi : 
a) Hacettepe Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Yüksek Okulları binaları ge 

zaran üç misli büyüdüğü halde personel kadrosunda her hangi bir artış kabul edilm 
bat 1965 tarihinde çıkmış olan Hacettepe'nin altı yüksek okıılıındanı üçünün kadrolar 
sonel Kanununun çıkacağı gerekçesi ile, ancak 1985 - 1968 yıllarının ihtiyacı olarak 
tır. Söz konusu kadroların büyük bir kısmı (L) cetvelinde bulunduğundan. bunla 
için gerekli ödenek teklif edilmiştir. 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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b) Bu fakültenin 1966 yılı yatırımlarının tahakkuku için kadrosu olduğu h 
konulmıyan yevmiyeli teknik personel ücretlerinin karşılanması için gerekli ödenek 

Raporumu Yüksek Komisyonun tasviplerine saygı ile arz ederim. 
Raportör 

Şevket Koksa 
Ordu Senatör 

Ankara t). Bütçesi ( S.. Sayısı : 719 ) 
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Karma Bütçe Komisyonu raporu 

T. B. M. M. 
Karma Bütçe Komisyonu 

Esas No.. : 1/6 
Karar No. : 10 

Cumhuriyet Senatosu Yüksek Başkanlığına 

Türkiye Büyük Millet Meclisine 30 . 11 . 1965 tarihinde havale edilen «Ankara Üniversitesi 1966 yılı Büt 
kanı, Rektör, dekanlar ve Maliye Bakanlığı temsilcilerinin de iştiraki ile incelendi ve görüşüldü: 

Ankara Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısında cari harcamalar için (A/ l ) işaretli cetvelde göste 
harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 27 620 004 lira, sermaye teşkili ve transfer har 

velde gösterildiği gibi 9 799 378 lira ki, toplam olarak 139 737 043 lira ödenek teklif olunmaktadır. Geçen yıl 
daha fazladır. Bu fazlalık gelişen Ankara Üniversitesi için normal karşılanmıştır. 

Komisyonumuzda, komisyonumuz adına inceleme yapan Raportörümüzün raporu okunduktan sonra müza 
tör ve dekanlar cevaplarla birlikte geniş bilgiler vermişlerdir. 

Maddelerin müzakeresinde; 1 nci maddeye bağlı (A/ l ) işaretli cetvelin Rektörlük bölümünden İstanbul 
pılacak giriş imtihanları için düşülen miktar ile, yine Rektörlük bölümünün diğer maddelerinden yapdan indi 
472 020 lira düşülmüş, Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi bölümüne 315 725 lira, Veteriner Fakültesi bölümün 
müne yeniden açılan 16.430 ncu uluslararası ilişkiler giderleri maddesine 100 000 lira ile birlikte toplam olar 
bölümüne 8 100 lira. Eczacılık Fakültesi bölümüne .15 000 lira ve Hacettepe Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültes 
miştir. 

(A/2) işaretli cetvelin Rektörlük bölümüne 375 000 lira, Hukuk Fakültesi bölümüne 100 000 lira ve Zira 
eklenmiş: Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi bölümünden 65 000 lira, Siyasal Bilgiler Fakültesi bölümünden 6 
münden de 110 000 lira. Fen Fakültesi bölümünden de 65 000 lira indirilmiştir. (A/3) işaretli cetvelin Re 
lenerek (A/3) işaretli cetvel yekûnu 9 814 378 lira olarak kabul edilmiştir. 

( A / l ) . (A/2) ve CA/3) işaretli cetvellerde yapılan bu değişiklikler (B) işaretli cetvelin 53.260 nci hare, 
maddesinden 3 500 000 lira düşülerek, 72.100 ncü Hazine maddesine 4 061 485 lira, 72.400 ncü geçen yılda 
1 500 000 lira eklenmek suretiyle cetvellerde denge sağlanmıştır. Bu suretle yapılan ilâvelerle 1 nci madde 
tesbit ve kabul edilmiştir. 

2 nci madde, maddeye bağlı (B) işaretli cetvele toplam olarak yapılan 2 061 485 liranın ilâvesiyle 141 7 
edilmiştir. 

3, 4, 5, 6 ve 7 nci maddeler aynen kabul edilmiştir. 
Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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8 nci madde ç$M yıllar feorçlariBfU* öjdenm#sinj kolaylaştırmak maksadiyle yeniden düzenlenmiştir. 9 nen 

lükler sebebiyle tasarıdan çıkarılmıştır. 
10 ncu maddç, 9 wm: madde olacak, 
11 nci madde, 10 nen madde olarak, 
12 nei madde de XX 

Füksek Başkanlığa 

Başkan 
Aydın 

1. Sezgin 
Ankara 

7. Seçkin 

Bursa 
7. öktem 

Edirne 
7. Ertem 

İstanbul 
0. Erkanlı 

Kütahya 
M. Erez 

S anısını t 

nci 
sunulur. 

Söz hakkım mahfuzdur 
S. Kıhc 

madde olarak ve. 

Başkanvekili 
Aydın 

1. C. Ege 
Ankara 

77. T. Toker 

Bursa 
A. Türkel 

Erzincan 
77". Atabeyli 

İstanbul 
0. Gümüşoğlu 

Niğde 

bağlı cetvelleri aynen 

Söz hakkım mahfuzdur 
M. Altınsoy 

Tabiî üye 
S. Küçük 

Sözcü 
Sakarya 

N. Bayar 
Aydm 

S. Bosna 

Cumhurbaşkanınca 

olmak 

S. Ü. 
Söz hakkım mahfuzdur 

R. Uner 
Giresun 

K. Bosuter 

İzmir 
M. Uyar 

Niğde 
77. Özalp 

Trabzon 
A. î. Birincioğlu 

7. 
Yozş 

üzere 'kabul edilmiştir 

Kâtip 
Sivas 

G. Sakarya 
Balıkesir 

Söz hakkım saklı 
F. İslimyeli 
Çanakkale 

Ş. İnan 
İmzada bulunamadı 

Gümüşane 
S. ö. San 

Kayseri 
77. Dikeçligil 

Ordu 
Ş. Koksal 

İmzada bulunamadı 
Trabzon 

E. Dikmen 

?at 
Yeşilyurt 

Genel Kur 

Adıyam 
M. A. A 

Bolu 
Söz -hakkım 

H. 1. 
Çoru 

Söz hakkı 
A. Çe 

İçe 
C. T. Ok 

Kays 
F. Ko 

Riz 
0. M. A 

Trabz 
Söz hakkım 

A. R. U 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Ankara Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Ankara Üniversitesine aşağıda gösterildiği üzere (A/ l ) 
cari harcamalar için 102 317 661 lira, (A/2) yatırım harcamaları için 
27 620 004 lira, (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları için do 
9 799 378 lira ki, toplam olarak 139 737 043 lira ödenek verilmiştir. 

(A/ l ) 
Cari 

harcamalar 

Rektörlük 

Dil ve Tarih-Coğ-
rafya Fakültesi 
Fen Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 
Tıp Fakültesi 
Veteriner Fakültesi 
Ziraat Fakültesi 
ilahiyat Fakültesi 
Siyasal Bilgiler Fa 
Eczacılık Fakültesi 

Hacettepe Tıp ve 
Sağlık Bilimleri Fa. 

Toplam 

Lira 

2 519 937 

6 658 767 
5 654 064 
3 157 193 

29 357 281 
5 146 072 
8 370 043 
1 716 644 

. 4 999 217 
2 226 483 

32 511 960 

L02 317 661 

(A/2) S 
Yatırım 

harcamaları 
Lira 

2 

1 890 000 
2 300 000 

280 000 
1 590 000 

450 000 
2 910 000 

250 000 
2 000 000 
3 450 000 

12 500 002 

27 620 004 

(A/3) 
ermaye teşkili 
ve transfer 
harcamaları 

Lira 

1 016 976 

72 000 
73 601 
85 000 
60 000 
75 000 

105 001 
193 800 
89 000 

2 015 000 

6 014 000 

9 799 378 

Toplam 
Lira 

3 536 915 

8 620 767 
8 027 665 
3 522 193 

31 007 281 
5 671 072 

11 385 044 
2 160 441 
7 088 217 
7 691 483 

51 025 962 

139 737 043 

Ankara Ü. Bütç 

KAKMA BÜTÇE KOM 

Ankara Üniversitesi 1966 

MADDE 1. — Ankara Üniversi 
cari.harcamalar için 104 014 146 
27 970 004 lira, (A/3) sermaye t 
9 814 378 lira ki, toplam olarak 1 

(A/ l ) 
Cari 

harcamalar 

Rektörlük 

Dil ve Tarih - Coğ­
rafya Fakültesi 
Fen Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 
Tıp Fakültesi 
Veteriner Fakültesi 
Ziraat Fakültesi 
İlahiyat Fakültesi 
Siyasal Bilgiler Fa. 
Eczacılık Fakültesi 

Hacettepe Tıp ve 
Sağlık Bilimleri Fa 

Lira 

2 092 917 

6 974 492 
5 654 064 
3 157 193 

29 357 281 
5 330 752 
8 570 043 
1 724 744 
4 999 217 
2 241 483 

33 911 960 

Toplam 104 014 146 

h 

1 

2 

( S. Sayısı : 719 ) 



Hükümetin teklifi 

MADDE 2. — Ankara Üniversitesinin gelirleri, bağlı (B) işaretli cet­
velde gösterildiği üzere 139 737 043 lira olarak tahmin edilmiştir. 

MADDE 3. —T Ankara Üniversitesince 1966 yılında elde edilecek gelir 
çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) işaretli cetvelde 
gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin tarb. ve tahsiline 1966 bütçe yı­
lında da devam olunur. 

MADDE 4. — Ankara Üniversitesinin 30.6.1939 tarihli ve 3656 sa­
yılı Kanunun 19 ncu maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar, bağlı 
(D) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi 
gereğince geçici mahiyetteki hizmetler için Bakanlar Kurulu karariyle 
kadro alınabilecek tertipler, bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 
Bu kadrolar ertesi yıl Bütçe kanunu tasarısiyle Türkiye Büyük Millet 
Meclisine sunulur. Bunların eldeki kadrolara ek olmaması şarttır. 

MADDE 5. — Ankara Üniversitesinin kuruluşu hakkındaki 6.7.1948, 
tarihli ve 5239 sayılı Kanun ile bu Kanuna ek 7221, 7252, 107, 156, 14, 
43, 44, 337 ve 534 sayılı kanunlara bağlı (1) sayılı cetvelde yazılı kad­
rolardan, bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1966 bütçe yılında 
kullanılamaz. 

MADDE 6. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, 
tesis ve büyük onarım giderleri) bölümüne dâhil tertiplerden (A/3) 
işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satmalmalar) bölümüne aktarma 
yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 7. — Üniversite Bütçesinin Eektörlük, fakülte ve okullar kı­
sımlarına dâhil tertipler arasında, bölümle bağlı kalınmak kaj^diyle ak­
tarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 8. — (Gteçen yıllar borçları) maddesindeki ödeneğin yetme­
mesi halinde : 

Ankara Ü. Büt§c»i 

Karma Bütçe Komisy 

MADDE 2. — Ankara Üniversit 
cetvelde gösterildiği üzere 141 798 5 

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü m 

MADDE 5. — Tasarının 5 nci m 

MADDE 6. •-- Tasarının 6 ncı m 

MADDE 7. — Tasarının 7 nci m 

MADDE 8. — Geçen bütçe yıllar 
ye Kanununun 93 neü maddesine g 

( S. Sayısı : 719 ) 



Hükümetin teklifi 

a) 1965 yılı bütçsindeıki tertibinde karşılığı 'bulunan 'borçlar, ilgili 
oldukları hizmet tertiplerinden bu tmaddeye, 

<b) 1928 - 1964 bütçe yıllarına aidolup da Muftıasebei Umumiye Ka­
nununun 9*3 ncü maddesine göre zamanaşımına uğramamış ve karşılık­
ları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1966 yılı bütçesinin ilgili hiz­
met tertipleri veya (aylık ve ücretler kesimleri hariç) ( A / l ) , (A/2) ve 
(A/3) cetvellerine dâhil ödeneklerden (geçen yılları borçları) maddesi­
ne, Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir. 

MADDE 9. — Yatırım (harcamalarının proje dökümleri (U) işaretli 
cetvelde gösterilmiştir. Proje tutarlarında zam ve tenzil, Devlet Plânlama 
Teşkilâtının uygun mütalâasına dayanılarak Maliye Bakanlığınca yapılır. 

MADDE 10. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ilişkin 
formül, bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 11. — Bu kanun 1 Mart 1966 târühinde yürürlüğe girer. 

MADDE 12. — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür. 

Başbakan Devlet Bakam Dışişleri Balkanı 
S. Demire! C. Bilgehan 1. 8. Çağlayangü 

Devlet Bakam Devlet Bakam Millî Eğitim Bakam 
R. Sezgin K. Ocak O. Dengiz 

Devlet Bakanı Adalet Bakam Ticaret Bakanı 
A. F. Alişan S. Dinçer M. Zeren 

Millî Savunma Bakanı İçişleri Bakam Güm. ve Tekel Bakanı 
A. Topaloğlu F. Sükan 1. Tekin 

Ankaira Ü. Bütçesi 

Karma Bütçe Kom 

karşıUkları yılları bütçelerinde 
ilgili hizmet tertiplerinden, veya 
(A/ l ) , (A/2) ve (A/3) işaretli c 
yıllar borçları) maddesine, Maliy 
ödenir. 

MADDE 9. — Tasarının 10 nc 
kabul edilmiştir. 

MADDE 10. — Tasarının 11 n 
kabul edilmiştir. 

MADDE 11. — Tasarının 12 n 
kabul edilmiştir. 

Maliye Bakam 
/. Giirscm 

Bayındırlık Bakanı 
K. Erdinç 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
E. Somunoğlu 
Tarım Bakanı 

B. Dağdaş 

Ulaştır 
S. 

Sanay 
M. 

Turizm v 
İV. 

( S. Sayısı : 719 ) 



Eektörlük — 21 — 

Bölüm Madde 

12.000 

12.210 
12.280 
12.250 
12.260 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
12.370 

Ödeneğin çeşidi 

( A / l ) CARİ HABCAMALAB 

1965 ödeneği 

Lira Lira 
Madde Bölüm toplamı 

PEBSONEL GIDEBLEBt 

AYLIKLAR 
12.110 Aylıklar 

Ücretler Kesim toplamı 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Sözleşmeli personel ücreti 
Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
/Tedavi gideri 
Emekli Keseneği karşılıkları 
Ek çalışma karşılıkları Kesim toplamı 

12.410 Fazla çalışma ücreti 
12 420 Huzur ücreti 
12.430 Konferans ücreti 

424 000 

950 860 

776 010 
149 850 
15 000 
10 000 
90 950 

4 000 
5 000 
3 000 
5 000 
73 950 
66 000 

50 000 
1 000 
15 000 

1 603 760 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm t 
•Lira Lir 

1 71 

424 000 

1 005 550 

830 700 
149 850 
15 000 
10 000 
103 555 

4 000 
5 000 
3 000 
10 000 
81 555 
81 000 

60 000 
1 000 
20 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Rektörlük 22 

Bölüm Mii-clde öd.eneğin çeşidi 

Tazminatlar Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.520 Kasa tazminatı 

Lira 

15 450 

5 450 
10 000 

1965 ödeneği Hükümetçe ist 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Lira Lira L 

Yolluklar Kesim toplamı 55 000 

I - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 1 000 
12.813 Geçici görev yolluğu 35 000 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

DİĞER YOLLUKLAR 
12.841 Tedavi yolluğu 1 000 

(Yurt içi yollukları toplamı : 23 000) 
II - Yurt dışı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 6 000 6 000 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 2 000 2 000 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 10 000 10 000 

5 450 
13 080 

1 500 

76 000 

1 000 
40 000 

5 000 

2 000 

18 530 

İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
12.610 Yabancı dil ikramiyesi 1 500 1 500 

Ankara ü . Bütçesi ( S. Sayısı r 719 ) 



Rektörlük 23 

Bölüm Madde (.Jii'wv,.':in e es id i 

12.875 Yurt dışından konferans için getirtilecek­
lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 28 000) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 

Kesim toplamı 

.13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.1G0 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

Genel yönetimle ilgili giderler 

13.210 Su giderleri 
13,220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

Ulaştırma giderleri 

13.410 Posta, telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

l i r a Lira 

154 800 

10 000 
75 000 
10 000 
50 000 
8 800 
1 000 

Kesim toplamı 

Kesim toplamı 

5 500 
I 

1 500 
2 000 
1 000 
1 000 
32 500 

12 500 
20 000 

203 300 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira Li 

10 000 

154 800 

5 500 

10 000 
75 000 
10 000 
50 000 
8 800 
1 000 

1 500 
2 000 
1 000 
1 000 
32 500 

12 500 
20 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Rektörlük 24 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

14.000 

Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Kesim toplamı 

13.510 Rektörlük taşıt işletme ve onarma gider­
leri 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gi­
derleri 
HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 

Güvenlik giderleri Kesim toplamı 

14.341 3325 Sayılı Kanunun 3 ncü maddesinin 
gerektirdiği giderler 

14.342 7126 Sayılı Kanuna dayanılarak çıkarı­
lan tüzüğün 119 neu maddesinin gerek­
tirdiği giderler 
MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER 

14.442 Diğer vergi, resim ve harçlar 
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 

14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe is 
Madde Bölüm 

5 000 

• 2 
= 3 

1 000 

1 000 

Lira 

5 000 

1 000 

1 000 

10 500 

5 250 

5 250 
111 502 

10 500 

5 250 

5 250 

... 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Eektörlük 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

Sağlık hizmetleri giderleri 
Kesim toplamı 

MEDIKO - SOSYAL MERKEZİ GİDER­
LERİ 

14.791 Büro giderleri 
14.792 Ulaştırma giderleri 
14.794 Kira bedeli 
14.796 Malzeme alım ve giderleri 
14.799 Diğer alım ve giderler 

15 000 KURUM GİDERLERİ 

Okul giderleri Kesim toplamı 

EĞİTİM FAKÜLTESİ GİDERLERİ 
15.291 Büro giderleri 
15.292 Ulaştırma giderleri 
15.296 Malzeme alım ve giderleri 
15.299 Diğer alım ve giderleri 

Araştırma kurumları giderleri 

Kesim toplamı 

ÜNİVERSİTE TEST VE KAYIT BÜRO­
SU GİDERLERİ 

0 Büro giderleri 
0 Ulaştırma giderleri 

— 25 — 

1965 ödeneği Hükümetçe iste 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Lira Lira Lira L 

104 500 

2 500 
1 000 
20 000 
80 000 
1 000 

307 000 

159 500 

2 500 
1 000 
75 000 
80 000 
1 000 

128 000 

60 000 
8 000 
50 000 
10 000 

4 

307 000 287 000 

127 000 127 000 
20 000 25 000 

t£ Büfeçıesi <S. Sayası : 719 ) 



Rektörlük _ 26 — 

BWüm Maili I« 

O 
O 

16.000 

ujeuetnıı eesıcü 

Kira bedeli 
Diğer alım ve giderler 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplanıl 

Lira Lira 

150 000 
10 000 

15 000 

25 000 

Hükümetçe is 
Madde Bölüm 
Lira 

125 000 
10 000 

15 000 

12.000 

13.000 

14.000 
15.000 
16.000 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER 
LERİ 

16,810 Bina onarımı 

PERSONER GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

10 000 

1 603 760 

203 300 
111 502 
307 000 
25 000 

2 250 562 

10 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S . Sayısı .- 719) 



Rektörlük — 2? — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Bölüm 

22.000 

0 

23.000 

Sîadde 

22.812 
22.813 

ödeneğin çeşidi 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 

Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yolluğu 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

5 375 000 

5 000 000 
370 000 

5 000 

5 375 000 

50 000 

Hükümetçe ip+en 
Madde Bölüm t 
Lira Lir 

2 

1 
1 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
0 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona­

rımları 50 000 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ Bölümü toplamı 5 375 000 

0 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

Bölümü toplamı 50 000 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 5 425 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Rektörlük — 28 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

34.000 

55,000 

II - Transferler 

MALÎ TRANSFERLER 

BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDARELERE ÖDE­
MELER 

34.250 580 sayılı Kanunun 13 ncü maddesine gö­
re Millî Prodüktivite Merkezine ödene 
cek aidat 

ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

Kesim toplamı 

0 Üniversitelerarası Birliğe katılma payı 
34 720 Uluslararası kurum ve derneklere katıl­

ma payı 
0 Amerikan Araştırma Enstitüsü kurucu 

üye aidatı 
SOSYAL TRANSFERLER 

Emekli Sandığına ödemeler 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıklar 
35,220 Emekli ikramivesi 

1965 ödeneği Hükümetçe is 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Lira Lira Lira 

32 470 

3 500 

6 470 

22 500 

1 040 000 

410 000 
30 000 

32 470 

1 110 000 

5 000 

30 000 

777 976 

466 186 
30 000 

Ankara ü . Bütçesi ( S. -Sayısı : 719 ) 



Rektörlük — 22 

1965 ödeneği Hükümetçe isten 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Li 

35.230 Sandık yönetim giderleri 200 000 281 790 
0 Diğer ödemeler 400 000 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.695 Yabancı memleketlerden gelecek öğren­
cilere verilecek burs 20 000 20 000 

4 .. . 

Dernek, birlik, kurum, kuruluş, sandık 
ve benzeri teşekküllere yardımlar 

Kesim toplamı 50 000 55 000 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 15 000 15 000 

35.730 Vehbi Koç Öğrenci Yurduna yardım 30 000 30 000 
35.750 Üniversite talebe birliğine yardım 5 000 10 000 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 31 000 1 

36.300 Geçen yıllar borçları 15 000 113 000 
= = * = = = = = = = 

36.400 İlâma bağlı borçlar (Bu ödeneği ihtiyaç 
nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yet­
kilidir) 15 000 15 000 

36.600 Geliverilecek paralar 1 000 1 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Rektörlük - 30 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

34.000 

35.000 

36.000 

MALÎ TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

1985 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

32 470 

1 110 000 
31 000 

1 173 470 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 
Lira L 

1 

Ankara O. Bütçesi .( S. Sayısı • 719 ) 



Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi 31 

(A / l ) CARt HARCAMALAB 

Bölüm Maddt 

12.000 

12.110 
12.111 

12.210 
12.230 
12.250 
12.280 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
12.370 

12.430 

ödeneğin çeşidi 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm t 
Lira Lir 

PERSONEL GİDERLERİ 

Aylıklar Kesim toplamı 

Genel idare aylıkları 
Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardım­
cıları ile uzmanlar aylıkları 

Ücretler Kesim toplamı 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
İşçi ücretleri 

Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
Tevadi gideri 
Emekli keseneği karşılıkları 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Konferans ücreti 

5 338 266 5 44 

2 833 395 
3 

164 430 

2 668 965 

1 105 000 

480 000 
10 000 

615 000 

224 500 

15 000 
2 000 
5 000 
2 500 

200 000 

10 000 

2 833 395 

164 430 

2 668 965 

1 175 000 

480 000 
10 000 

615 000 
70 000 

232 000 

15 000 
2 000 
5 000 

10 000 
200 000 

6 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S . Sayısı : 719 ) 



Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi 32 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

Tazminatlar Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.590 Üniversite tazminatı 

İKRAMİYELER YE MÜKÂFATLAR 
12.010 Yabancı dil ikramiyesi 

Yolluklar Kesim toplamı 

7 - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.835 Enstitüler yolluğu 
12.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

DİĞER YOLLUKLAR 
12.841 Tedavi yolluğu 

(Yurt ici yollukları toplamı : 129 002) 
II - Yurt dışı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dı­

şı geçici görev yolluğu 

1965 ödeneği Hükümetçe i 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölü 

Lira Lira Lira 

902 870 

2 870 
900 000 

1 500 

281 001 

1 000 
6 000 

118 000 
1 

1 000 

902 870 

2 870 
900 000 

1 500 

291 002 

1 
9 000 

118 000 
1 

1 000 

1 000 

8 009 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi 

Bölüm Madde 

13.000 

12.871 
12.872 
12.873 
12.875 

.13.110 
J 3.120 
13.130 
13.140 
13.150 
13.160 
13.190 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

Ödeneğin çeşidi 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı Staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Yurt dışından konferans için getirtilecek­
lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 162 000) 
YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 
Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
Genel yönetimle ilgili giderler 

Kesim toplamı 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 

1965 ödeneği 
Madde BöDüm toplamı 

Lira Lira 

19 000 
8 000 

100 000 

488 500 

5 
5 
30 
360 
70 

. 16 
2 

81 

20 
12 
45 
o o 
1 

000 
000 
000 
000 
000 
500 
000 

000 

000 
ooo 
ooo 
000 
000 

593 000 

1 
Hükümetçe isten 

Madde Bölüm to 
Lira Lir 

16 000 
25 000 

110 000 

3 000 

828 500 

5 000 
5 000 

300 000 
420 000 
80 000 
16 500 
2 000 

89 000 

25 000 
15 000 
45 000 
3 000 
1 000 

94 

Ankara. Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi -— 3 4 

1965 ödeneği 
Hükümetçe 

Madde Bölüm -toplamı Madde Bölü 
Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 20 000 25 000 

13.410 Posta, telgraf giderleri 5 000 5 000 
13.420 Telefon giderleri 15 000 20 000 

Taşıt işletme ve onarma giderleri 
13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gi­

derleri * 3 500 7 000 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 45 500 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 500 500 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 

Kesim toplamı 40 000 50 000 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 40 000 40 000 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 10 000 

15.000 KURUM GİDERLERİ 56 000 

Araştırma Iraramları giderleri 
Kesim toplamı 56 000 66 000 

DEKANLIK ARAŞTIRMA KURUM VE 
ENSTİTÜ GİDERLERİ * 

15.411 Büro giderleri 15 000 15 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Dil ve Tarih - CoğTafya Fakültesi 

Bolüm Madde Ödeneğin çeşidi 

15.416 Malzeme alım ve giderleri 
15.419 Diğer alım ve giderler 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ 

16.810 Bina onarımı 

12.000 - PERSONER GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 
13,000 YÖNETİM GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 
14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

A'fifc&rft 

— 35.— 

1 
1965 ödeneği Hükümetçe istene 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Lira Lira Lira Lira 

15 

40 000 
1 000 

101 000 

50 000 
1 000 

Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 

1 000 1 000 

100 000 150 000 

5 338 266 

593 000 
40 500 
56 000 
101 000 

6 128 766 

5 44 

94 
5 
6 
15 

6 65 



Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi — 36 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

22.000 

22.811 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
Yapı, tesis ve büyük onanm giderleri 

1965 ödeneği 
Madde Böiüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe 
Madde Bölü 
Lira 

240 000 

240 000 1 890 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S.' Sayısı : 719 ) 



Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi — 37 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKtLÎ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1965 ödeneği Hükümetçe iste 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 
Madde Bölüm toplamı 
l i ra Lira 

72 000 

10 000 

Madde Bölüm 
Lira L 

10 000 

/ / - Transferler 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.220 Emekli ikramiyesi 

ödül, ikramiye, mükâfat ve yardımlar 

Kesim toplamı 40 000 40 000 

BORÇ ÖDEMELERİ 7 000 

0 Geçen yıllar borçları 6 000 

35.648 Talebe kantinine yardım 25 000 25 000 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar 15 000 15 000 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERÎ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 22 000 22 000 

0 İlâma bağlı borçlar 1 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Dü ve Tarih - Coğrafya Fakültesi 38 — 

1965 Ödeneği Hükümetçe ist 
Madde Bölüm toplam] Madde Bölüm 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira L 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı ' 7 2 000 

© BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 7 000 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 79 000 

Ankara O. Bütçesi (S- Sayısı 719) 



Fen Fakültesi 

Bölüm Madde 

12.000 

Ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

— 39 — 

(A/l) CARİ HARCAMALAR 

1965 ödeneği 
Madde Bolüm toplamı 
Lira Lira 

Aylıklar Kesim toplamı 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardım-

4 170 043 

2 000 000 

126 360 

12210 
12.250 
12.280 

12.310 
12.320 
12.330 
12 340 
12.370 

12.430 

eıları ile uzmanlar 

Ücretler 

Hizmetliler ücreti 

aylıkları 

Kesim toplamı 

Yabancı uzmanlarla yardımcıları 
İşçi ücretleri 

Sosyal yardımlar 

Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
ölüm yardımı 
Tedavi gideri 

ücreti 

Kesim toplamı 

Emekli keseneği karşılıkları 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Konferans ücreti 

1 873 640 

1 268 000 

1 015 000 
238 000 

15 000 

172 672 

10 000 
2 000 
5 000 
5 672 

150 000 

5 000 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira Li 

4 0 

1 902 690 

81 810 

1 820 880 

1 268 000 

1 015 000 
238 000 

15 000 

170 000 

10 000 
2 000 
2 000 
6 000 

150 000 

7 000 

Ankara Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 719 ) 



Fen Fakültesi — 40 — 

Bölüm Madde 

12.811 
12.813 

12.833 
12.835 

12.841 

12.854 

12.871 
12.872 

ödeneğin çeşidi 

Tazminatlar Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.590 Üıjiverâite tazminatı 

İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
12.610 Yabancı dil ikramiyesi 

Yolluklar Kesim toplamı 

I - Yurt içi yollukları 
YÖNETIM YOLLUKLARI 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM Y"OLLUKLARI 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 29 502) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dı­
şı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETIM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve. konferans yolluğu 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira L 

543 670 

2 870 
540 000 

1 500 

179 201 

1 000 
9 000 

20 000 
1 

500 

5 000 

23 700 
20 000 

543 670 

2 870 
540 800 

500 

5 000 

23 700 
20 000 

178 202 

1 
9 000 

20 0ÖÖ 
1 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Fen Fakültesi — 41 — 

Bölüm Madde 

13.000 

12.873 

13.110 
13.120 
13.130 
13.140 
13.150 
13.160 
13.190 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

Ödeneğin çeşidi 

Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 148 700) 
YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 

Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
Genel yönetimle ilgili giderler 

Kesim toplamı 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira l i r a 

100 000 

437 000 

3 000 
3 000 
7 500 

207 500 
200 000 
15 000 
1 000 

190 000 

60 000 
10 000 
90 000 
25 
5 
000 
000 

657 500 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira L 

100 000 

511 001 

3 000 
3 000 
40 000 
240 000 
200 000 
25 000 

1 

197 500 

60 000 
10 000 
100 000 
25 000 
2 500 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Fakültesi - 42 — 

1985 ödeneği Hükümetçe ist 
Madde Bölüm toplanış Madde Bölüm 

Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira L 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 15 000 20 000 

13.410 Posta, telgraf giderleri 5 000 5 000 
13.420 Telefon giderleri 10 000 15 000 

TAŞIT İŞLETME YE ONARMA GİDER. 
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gi­
derleri ' 15 500 20 000 

HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14,130 Mahkeme harçları ve giderleri 

Eğitim ve araştırma giderleri 

Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

TEMSİL, AĞIRLAMA YE TÖREN Gİ­
DERLERİ 

18.710 Temsil giderleri 

716 000 

1 000 1 000 

715 000 815 000 

700 000 
15 000 

20 000 

800 000 
15 000 

1 0Ü( 1 000 

Ankara Ü. Büfesi { S, Sayış, : 719 ) 



Fen Fakültesi — 43 — 

1965 ödeneği Hükümetçe iste 
Madde Bölıüm toplamı Madde Bölüm 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira L 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ 

16.810 Bina onarımı 19 000 19 000 

12.000 PERSONER GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CAEİ HAECAMALAE TOPLAMI 

4 170 043 

657 500 
716 000 
20 000 

5 563 543 

4 

5 

Ankara O. Bütçesi { S. Sayısı 719 ) 



Fen Fakültesi — 44 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1965 ödeneği Hükümetçe ist 
Madde Bölüm toplamı Madde Bolüm 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira L 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 240 000 2 

=========== = 
EĞİTİM SEKTÖRÜ 

22.811 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 240 000 2 300 000 

Ankara Ü. Bütçesi (S . Sayısı : 719 ) 



Fen Fakültesi — 45 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

35.000 
II - Transferler 

SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.220 Emekli ikramiyesi 

ödül, ikramiye, mükâfat ve yardımlar 

Kesim toplamı 

35.648 Talebe kantinine yardım 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar 

Dernek, birlik, kurum, kuruluş, sandık 
ve benzeri teşekküllere yardımlar 

Kesim toplamı 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 

35.720 Atom enerjisi bursu 
BORÇ ÖDEMELERİ 

0 Geçen yıllar borçları 

0 İlâma bağlı borçlar 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira 

35 000 

25 000 
10 000 

38 600 

Lira 

73 601 

1 
Hükümetçe istene 

Madde Bölüm to 
Lira Lira 

35 000 

25 000 
10 000 

38 600 

7 

25 000 
13 600 

2 000 

400 

2 400 

25 000 
13 600 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Fen Fakültesi —-46 — 

1965 ödeneği Hükümetçe 
Madde Bölüm toulamı Madde Böl 

Bölüm Madde ödeneğin 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

73 601 
2 400 

.,_ 

Hükümetçe 
Madde Böl 
Lira 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

0 BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 78 001 

Anfcara O. Bütçesi ( S. Sayısı -. 719 ) 



Hukuk Fakültesi 47 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

( A / l ) CARİ HARCAMALAR 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm- toplamı 

Lira Lira 

2 395 793 

Aylıklar Kesim toplamı 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.11.1 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardım­

cıları ile uzmanlar aylıkları 

Ücretler Kesim toplamı 

12.210 Hizmetliler ücreti 
12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

Sosyal yardımlar Kesini toplamı 

12.310 Çocuk zammı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 ölüm yardımı 
12.340 Tevadi gideri 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
12.430 Konferans ücreti 

1 511 460 
. = = = = 3 

153 090 

1 358 370 

311 760 

200 160 
21 600 

123 700 

7 200 
2 000 
3 000 
2 500 

109 000 

15 000 

1 
Hükümetçe isten 

Madde Bölüm t 
Lira Lir 

2 41 

1 503 360 

144 990 

1 358 370 
311 760 

290 160 
21 600 

131 200 

7 200 
2 000 
3 000 

10 000 
109 000 

8 000 

Ankara U. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Hukuk Fakültesi — 48 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

Tazminatlar Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.590 Üniversite tazminatı 

Lira 

298 870 
,, . -. . .1 

2 870 
296 000 

İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
12.610 Yabancı dil İkramiyesi 

Yolluklar Kesim toplamı 

12.811 
12.813 

12.833 
12.835 

/ - Yurt içi yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 

12.841 Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 8 502) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dı­
şı geçici görev yolluğu 

1965 ödeneği Hükümetçe 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölü 

Lira Lira 

1 500 

133 503 

500 
7 500 

1 
1 

500 

298 870 

2 870 
296 000 

1 500 

155 503 

500 
7 500 

1 
1 

500 

Ankara Ü. Bütçesi i S, Sayısı : 719 ) 



Hukuk Fakültesi 49 

Bölüm Madde 

12.871 
12.872 
12.873 
12.875 

ödeneğin çeşidi 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Konferans için yurt dışından getirtilecek­
lerin yollukları 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 147 001) 

1965 ödeneği 
Madde BöKim toplamı 

Lira Lira 

15 000 
10 000 
100 000 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira Li 

15 000 
20 000 

100 000 

12 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S . Sayısı : 719) 



Hukuk Fakültesi 50 

(A/l) CARİ HARCAMALAR 

BJlüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

İLOOO 

13.110 
13.120 
13.130 
13.140 
13.150 
13.160 
13.190 

,.. . 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

13.410 
13.420 

YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 

Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
Genel yönetimle ilgili giderler 

Kesim toplamı 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 

Posta, telgraf giderleri 
Telefon giderleri 

448 000 

7 000 
8 000 

25 000 
293 000 
92 000 
20 000 

3 000 

78 000 

25 000 
7 500 

40 000 
5 000 

500 

28 000 

3 000 
25 000 

559 000 

Hükümetçe is 
Madde Bölü 
Lira 

493 000 

7 000 
8 000 

25 000 
310 000 
120 000 
20 000 

3 000 

93 000 

30 000 
7 500 

50 000 
5 000 

500 

33 000 

3 000 
30 000 

Ankara Ü. Bütçesi (S . Sayısı : 719 ), 



Hukuk Fakültesi — 51 — 

1965 ödeneği Hükümetçe isten 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi l i r a Lira Lira Lir 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER. 
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gi­
derleri 5 000 5 000 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 30 500 

Araştırma kurumlan giderleri 
Kesim toplamı 21 500 

DEKANLIK ARAŞTIRMA KURUM VE 
ENSTİTÜ GİDERLERİ 

15.411 Büro giderleri 2 000 
15.416 Malzeme alım ve giderleri 17 500 
15.419 Diğer alım ve giderler 2 000 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

500 500 
14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 

Eğitim ve araştırma giderleri 
Kesim toplamı 30 000 30 000 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 10 000 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 20 000 

15.000 KURUM GİDERLERİ 21 500 

10 000 
20 000 

21 500 

2 000 
2 500 
17 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S . Sayısı : 719 ) 



Hukuk Fakültesi — 52 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

16.000 

12.000 

13.000 

14.000 
15.000 
16.000 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

Bakım ve küçük onarım giderleri 

Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONER GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

I9o5 ödeneği 
Madde Dölüm toplamı 
Lira Lira 

1 000 

70 000 

Hükümetçe is 
Madde Bölüm 
Lira 

71 000 

1 000 

70 0Ö0 

45 000 
25 000 

2 395 793 

559 000 
30 500 
21 500 
71 000 

3 077 793 

45 000 
25 000 

2 

3 

Ankara ü . Bütçesi { S. Sayısı : 719 ) 



Hukuk Fakültesi — 5 3 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1965 ödeneği Hükümetçe isten 
Madde Bölriim toplamı Madde Bölüm 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira L i r a L i 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 180 000 2 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
22.811 Yapı, tesis ve büyük onanm giderleri 

(Fakülte binası kanat ilâvesi) 180 000 280 000 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 150 000 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
23.811 Makina, teçhizat alımlan ve büyük ona­

rımları 150 000 0 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ Bölümü toplamı 180 000 2 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

Bölümü toplamı 150 000 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 330 000 2 
" - - • 

Ankara Ü. Bütçesi ( S . Sayısı : 719) 



Hukuk Fakültesi — 54 
(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1965 ödeneği Hükümetçe ist 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi l i ra Lira Lira L 

7/ - Transferler 
82.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR 

86.000 BORÇ ÖDEMELERİ 16 000 

0 Geçen yıllar borçlan 15 000 

32.100 Kamulaştırma ve satmalma bedeli 25 000 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 60 000 

35.220 Emekli ikramiyesi 10 000 10 000 

Ödül, ikramiye, mükâfat ve yardımlar 

Kesim toplamı 35 000 35 000 

35.648 Talebe kantinine yardım 30 000 30 000 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar 5 000 5 000 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 15 000 15 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719) 



Hukuk Fakültesi — 55 _ 

1965 ödeneği Hükümetçe iste 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira L 

0 İlâma bağlı borçlar 1 000 

32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATTNALMA-
LAR Bölümü toplamı 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 60 000 

0 BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 16 000 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 76 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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Fakültesi — 57 — 

Madde 

12.811 
12.813 

12.833 
12.835 

12.841 

12.854 

12.871 
12.872 

Ödeneğin çeşidi 

Tazminatlar Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.590 Üniversite tazminatı 

İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
12.610 Yabancı dil ikramiyesi 

Yolluklar Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 57 001) 

II - Yurt dışı yollıüdan 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dı­
şı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1 252 870 

2 870 
1 250 000 

1 500 

221 501 

1 000 
30 000 

20 000 
1 

500 

10 000 

20 000 
30 000 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira Li 

1 252 870 

2 870 
1 250 000 

1 500 

242 001 

5 000 
30 000 

20 000 
1 

2 000 

10 000 

20 000 
30 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Tıp Fakültesi - 58 — 

Bölüm 

13.000 

Madde 

12.873 

13.110 
13.120 
13.130 
13.140 
13.150 
13.160 
13.190 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

13.410 
13.420 

Ödeneğin çeşidi 

Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 185 000) 
YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 

Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
Genel yönetimle ilgili giderler 

Kesim toplamı 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 

Posta, telgraf giderleri 
Telefon giderleri 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira 

110 000 

2 286 000 

20 000 
20 000 

220 000 
320 000 

1 600 000 
100 000 

6 000 

1 153 000 

300 000 
244 000 
600 000 

5 000 
4 000 

105 000 

5 000 
100 000 

Lira 

3 620 000 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 
Lira 

125 000 

2 736 000 

20 000 
20 000 

220 000 
370 000 

2 000 000 
100 000 

6 000 

1 359 000 

450 000 
200 000 
700 000 

5 000 
4 000 

105 000 

5 000 
100 000 

L 

4 

Ankara Ü, Bütçesi { S, Sayısı : 719 } 



Tıp Fakültesi __ 59 __ 

1965 ödeneği Hükümetçe iste 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Bölüm Madde Ödeneğin cesidi Lira Lira Lira L 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gi­
derleri * 76 000 76 000 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

•15.000 KURUM GİDERLERİ 

Okullar giderleri Kesim toplamı 

DİŞÇİLİK HEKİMLİĞİ YÜKSEK OKU- . 
LU VE SAĞLIK HİZMETLERİ HEM­
ŞİRELİK KOLEJİ GİDERLERİ 

15.291 Büro giderleri 51500 51500 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 1 981 172 2 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.130 Mahkeme harçları ve giderleri i 000 1 000 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 
Eğitim ve araştırma giderleri 

Kesim toplamı 

500 

1 979 672 

1. 978 G72 
1 000 

_...,. 

400 000 

6 877 500 

500 

2 201.030 

2 200 000 
1 000 

275 003 

6 



Tıp Fakültesi — 60 — 

liölüm Madde 

15.292 
15.295 
15.296 
15.299 

Ödeneğin çeşidi 

12.000 

13.000 

Ulaştırma giderleri 
Giyim - 'kuşam alımları ve giderleri 
Malzeme alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
Yataklı tedavi kurumlan giderleri 

Kesim toplamı 

TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ GİDER­
LERİ 

15.511 Büro giderleri 
15.515 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.516 Malzeme alım ve giderleri 
15.517 Yiyecek alımları ve giderleri 
15.518 İlâç alım ve giderleri 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ 

16.810 Bina onarımı 

PERSONER GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm V>v). 

Lira Lir i 

3 000 
20 000 

325 000 
500 

6 477 500 

190 000 
500 000 

1 287 500 
3 500 000 
1 000 000 

1 000 

687 000 

688 000 

15 879 896 

3 620 000 

Hükümetçe is 
Mrvlde Bölü 
Lira 

3 000 
20 000 
200 000 

500 

6 477 500 

100 000 
300 000 

1 377 500 
3 500 000 
1 200 000 

1 000 

400 000 

Aıîfoara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719) 



Tıp Fakültesi — 61 — 

Bölüm 

14.000 
15.000 
16.000 

Madde ödeneğin çeşidi 

HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1 981 172 
6 877 500 

688 000 

29 046 568 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira Li 

2 2 
6 7 

4 

20 3 

Aüksara Ü. Bütçesi ( S . Sayası : 719 ) 



Tıp Fakültesi — 62 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1985 ödeneği Hükümetçe i 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölü 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi • Lira Lira Lira 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
22.811 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 840 000 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 600 000 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
23.811 Makina, teçhizat alımları ve onarımları 600 000 750 000 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ Bölümü toplamı 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

Bölümü toplamı G00 000 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 600 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Tıp Fakültesi 63 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

35.000 
II - Transferler 

SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.220 Emekli ikramiyesi 

ödül, ikramiye, mükâfat ve yardımlar 

35.648 Talebe kantinine yardım 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapıl 

BORÇ ÖDEMELERİ 

0 Geçen yıllar borçları 

0 İlâma bağlı borçlar 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplantı 
Lira Lira 

Hükümetçe isten 
Madde 
Lira 

Bölüm t 
Lir 

60 000 

20 000 20 000 

50 000 

6 

Kesim toplamı 

,n yardımlar 

40 000 

30 000 
10 000 

50 000 

100 000 

40 000 

30 000 
10 000 

35.000 

36.000 

SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 
SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

60 000 
100 000 

160 000 

6 

6 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayışı : 719 ) 



Veteriner Fakültesi — 64 — 

(AA) CARİ HARCAMALAR 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe i 
Madde Bölü 
Lira 

12.000 

12.110 
12.111 

12.210 
12.250 
12.280 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
12.370 

12.430 

PERSONEL GİDERLERİ 

Aylıklar Kesim toplamı 

Genel idare aylıkları 
Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardım­
cıları ile uzmanlar aylıkları 

Ücretler Kesim toplamı 

Hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
İşçi ücretleri 
Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
Tevadi gideri 
Emekli keseneği karşılıkları 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Konferans ücreti 

3 796 373 

2 073 600 

148 230 
1 925 370 

630 101 

620 100 
1 

10 000 
193 000 

15 000 
2 000 
5 000 
1 000 

170 000 

2 500 

2 073 600 

148 230 
1 925 370 

640 101 

620 100 
1 

20 000 
200 000 

15 000 
2 000 
5 000 
8 000 

170 000 

2 500 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Saym : 719 ) 



Veteriner Fakültesi — 65 — 

Bölüm Madde 

12.833 
12.835 

12.841 

12.853 
12.854 

Ödeneğin çeşidi 

Tazminatlar Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.590 Üniversite tazminatı 

İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
12.610 Yabancı dil ikramiyesi 

Yolluklar Kesim toplamı 

I - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 

ÖÖRETİM YOLLUKLARI 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 88 500) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dı­
şı geçici görev yolluğu 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

679 670 

2 870 
076 800 

1 500 

216 002 

1 000 
2 500 

60 000 
1 

500 

10 000 

1 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm t 
Lira Lir 

679 670 

2 870 
676 800 

1 500 

253 501 

2 000 
4 000 

75 000 
5 000 

2 500 

10 000 

1 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayım : 719 ) 



Veteriner Fakültesi 68 — 

Bölüm Madde 

13.000 

12.8" 
12.8" 
12.81 

(1 
(2 
(3 

Ödeneğin çeşidi 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 165 001) 
YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 

Kesim toplana 

1965 ödeneği Hükümetçe is 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 
Lira Lira Lira 

10 000 
12 000 

120 000 

35i 500 

558 700 

15 000 
20 000 

120 000 

405 500 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 
13.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

Genel yönetimle ilgili giderler 
Kesim toplamı 

13 210 Sn giderleri 
13 220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.240 Bahçe giderleri 

5 000 
3 000 
20 000 
160 000 
139 000 
25 000 
2 500 

160 700 

70 700 
10 000 
75 000 
5 000 

5 000 
3 000 
25 000 
175 000 
165 000 
30 000 
2 500 

180 700 

70 700 
15 000 
90 000 
5 000 

Ankara ü . Bütçesi ( S. Sayısı ; 719 ) 



/ 

Veteriner Fakültesi — 6 7 — 

1 
•1965 ödeneği Hükümetçe istene 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 26 000 31 000 

13.410 Posta, telgraf giderleri 6 000 6 000 
13.420 Telefon giderleri 20 000 25 000 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA Gİ­
DERLERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gi- 17 500 17 500 
derleri 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 473 000 528 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 1 000 1 000 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 1 000 1 000 

Eğitim ve araştırma giderleri 

Kesim toplamı 471 000 526 000 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 470 000 525 000 
DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 

14.595 Spor giderleri 1 000 1 000 

15.000 KURUM GİDERLERİ 10 000 13 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Veteriner Fakültesi — 68 

Madde Bölüm toplamı 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi l i r a Lira 

1965 ödeneği Hükümetçe ist 

Araştırma kurumlan giderleri 
Kesim toplamı 

ENSTİTÜLER GİDERLERİ 
15.411 Büro giderleri 
15.416 Malzeme alımları ve giderleri 
15.419 Diğer alım ve giderler 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 107 000 

10 000 

2 000 
7 000 
1 000 

Madde Bölüm 
Lira L 

13 000 

2 000 
10 000 
1 000 

işevleri ve işyerleri giderleri 

Kesim toplamı 10 000 12 500 

BASIMEVİ GİDERLERİ 
16.116 Malzeme alımları ve giderleri 7 500 10 000 
16.119 Diğer alım ve giderler 2 500 2 500 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 1 000 6 000 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 1 000 1 000 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ 

16.810 Bina onarımı S5 000 100 000 

Ankara Ü. Bütçesi { S. Sayısı : 719 ) 



Veteriner Fakültesi — 69 — 

I »ö-'iüaı Ma 

12.000 

13.000 

14.000 
15.000 
16.000 

dde Ödeneğin çeşidi 

PERSONER GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

GARI HARCAMALAR TOPLAMI 

1965 
Madde 
Lira 

ödeneği 
Bölüm toplamı 

Lira 

3 796 373 

558 700 
473 000 

10 000 
107 000 

4 945 073 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 
Lira L 

3 

5 

Ankara Ü. Bültçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Veteriner Fakültesi — 70 —-

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1965 ödeneği Hükümetçe isten 
Lira Lira Madde Bölüm t 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Madde Bölüm toplamı Lira /Lir 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 100 000 4 

=3 — 
EĞİTİM SEKTÖRÜ 

22.811 Hayvan Sağlığı Araştırma Enstitüsü ya­
pı, tesis ve büyük onarım giderleri 100 000 450 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 } 



Veteriner Fakültesi 71 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1965 ödeneği Hükümetçe ist 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira L 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.220 Emekli ikramiyesi 20 000 20 000 

ödül, ikramiye, mükâfat ve yardımlar 

Kesim toplamı 19 000 19 000 

35.648 Talebe kantinine yardım 14 000 14 000 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar 5 000 5 000 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 30 000 30 000 

BORÇ ÖDEMELERİ 7 000 

0 Geçen yıllar borçları 6 000 

II - Transferler 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 69 000 

0 İlâma bağlı borçlar 1 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S . Sayısı * 719) 



Veteriner Fakültesi 72 

1965 ödeneği Hükümetçe iste 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Bölüm 

35.000 

36.000 

Madde ödeneğin çeşidi 

SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

Lira Lira 

69 000 
7 000 

76 000 

Lira 

_. , 

Li 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayım : 719 ) 



Ziraat Fakültesi — 73 ~ 
( A / l ) CARt HARCAMALAR 

Bölüm Ivîadde Ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

6 109 574 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira Li 

6 1 

Aylıklar Kesim toplamı 3 055 000 3 055 000 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardırn-

155 000 155 000 

12.210 
12.250 
.12.280 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
12.370 

12.430 

cilan ile uzmanlar aylıkları 

Ücretler Kesim toplamı 

Hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları 
İşçi ücreti 
Sosyal yardımlar Kesim 

Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
Tedavi gideri 
Emekli keseneği karşılıkları 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Konferans ücreti 

ücreti 

toplamı 

2 900 000 

1 683 000 

1 525 000 
8 000 

150 000 
304 500 

18 500 
2 000 
1 000 
3 000 

280 000 

1 000 

2 900 000 

1 675 001 

1 525 000 
1 

150 00ü 
306 500 

18 500 
2 000 
1 000 
5 000 

280 000 

2 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Siraat Fakültesi 74 

Bölüm. Madde Ödeneğin çeşidi 

Tazminatlar Kesim toplamı 

12,510 Ek görev tazminatı 
12.590 Üniversite tazminatı 

İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
12.G10 Yabancı dil ikramiyesi 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

750 570 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 
Lira L 

14 ~! 

870 
*i 700 

1 

750 570 

2 
747 

870 
700 

Yolluklar Kesim toplan» 515 503 32G 502 

12. 
12, 

12, 
12, 

811 
813 

833 
83o 

12.841 

12.853 
12.854 

12.871 
12.872 

I - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 91 501) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt di 
§ı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 

1 
10 000 

80 000 
1 

500 

50 000 

ı 

10 000 
15 000 

. ı 
10 000 

80 000 
1 000 

500 

50 000 

1 

10 000 
25 000 

Ankara Ü. .Bütçesi ( S. Sayısı : 71Ö ) 
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üraat Fakültesi 75 

Bölüm Madde 

13,000 

12.873 

13.110 
13.120 
13.130 
13.140 
13.150 
13.160 
13 190 

Ödeneğin çeşidi 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 235 001) 
YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 

Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 

Genel yönetimle ilgili giderler 
Kesim toplamı 

150 000 

510 500 

1 000 
500 

50 000 
233 000 
200 000 

25 000 
1 000 

253 000 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 

100 000 
2 000 

100 000 
50 000 

1 000 

33 000 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

13.410 Posta, telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

3 000 
30 000 

824 100 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira L 

150 000 

632 500 

1 000 
500 

60 000 
300 000 
275 000 

25 000 
1 000 

323 000 

125 000 
2 000 

125 000 
75 000 

1 000 

33 000 

3 000 
30 000 

1 

AD.kara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



V 

Ziraat Fakültesi — 76 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

14.000 

L5.000 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gi­
derleri 

HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 
MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER 

14.440 Yergi, resim ve harçlar 
Eğitim ve araştırma giderleri 

Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 

14.595 Spor giderleri 
KURUM GİDERLERİ 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplar-

Ldrn Lira 

27 600 

901 000 

900 000 

ı 000 

901 002 

15 967 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 
Lira L 

30 000 

935 000 

925 000 

10 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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Bölam Madde 

16.000 

15.411 
1.5.416 
15.419 

16.211 
16.216 
.16.219 
16.430 

16.710 

ödeneğin çeşidi 

Araştırma kurumları giderleri 
Kesim toplamı 

ZİRAAT FAKÜLTESİ ÇEŞİTLİ TEC­
RÜBE İSTASYONLARINDA YE İŞLET­
MELERİNDE YAPILACAK ARAŞTIR­
MA YE İNCELEME GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Malzeme alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

Lâboratuvar giderleri Kesim toplamı 

ZİRAAT FAKÜLTESİ LÂBORATUVAR 
GİDERLERİ, RADYOİZOTOP YE EY 
EKONOMİSİ İLE DİĞER MEVCUT 
LÂBORATUVAR. GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Malzeme alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
Uluslararası ilişkiler giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ 
Temsil giderleri 

1965 ödeneği 
Mad^de Bölüm toplamı 

Lira Lira 

15 S67 

2 000 
13 000 

967 

52 000 

' 000 
50 000 

1 000 

1 000 

253 000 

19 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm top 
Lira Lira 

12 967 

52 000 

1 000 
50 000 

1 000 

1 000 

2 000 
0 000 

967 
253 

Ankiara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Ziraat Fakültesi 

1965 ödeneği Hükümetçe 
Madde Bölüm toplamı Madde Böl 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ 

16.810 Bina onarım, 200 000 200 000 

12.000 PERSONER GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 6 109 574 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 824 100 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 901 002 
15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 15 967 
16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 253 000 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 8 103 643 

Ankara Ü. Bütçesi ( S, Sayısı : 71!)) 



Ziraat Fakültesi — 79 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Madde Bölüm toplamı 
Ödeneğin <;eişidi Lira Lira 

1 
1965 ödeneği Hükümetçe istene 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 240 002 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 240 002 

Madde Bölüm to 
Lira Liı<a 

2 910 

2 910 000 22.811 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 2İ0 000 
0 Teknik personel ücretleri 1 
0 Teknik personel geçici görev yolluğu 1 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 350 000 

23 811 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona­
rımları 350 000 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ Bölümü toplamı ' 240 002 2 910 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

Bölümü toplamı * 350 000 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 590 002 2 910 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCABIALARI 

1965 ödeneği Hükümetçe 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölü 

Bölüm İLıudr üıloneğin çeşidi Lira Lira Lira 

II - Transferler 
32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR 

32.100 Kamulaştırma ve satmalma bedeli 

0 Geçen yıllar borçlan 5 000 

0 İlâma bağlı borçlar 5 000 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 105 000 
EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER : 

35.220 Emekli ikramiyesi 20 000 20 000 

ödül, ikramiye, mükafat ve yardımlar 

Kesim toplamı 35 000 35 000 

35.648 Talebe kantinine yardım 20 000 20 000 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar 15 000 15 000 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 50 000 50 000 
BORÇ ÖDEMELERİ 10 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Ziraat Fakültesi » 

Bölüm 

32.000 

mm 
36.000 

Madde Ödeneğin çeşidi 

KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-
LAR Bölümü toplamı 
SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 
BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TOANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

105 000 
10 OOO 

115 000 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira Li 

1 

1 

Anfeara $• Büt^epi ( gf. fayışı : 7Î? ) 
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flahiyat Fakültesi — 83 

Bolüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm5 toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm t 
Lira Lir 

12.510 
12.590 

12.610 

Tazminatlar Kesim toplamı 

Ek görev tazminatı t 
Üniversite tazminatı 
İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
Yabancı dil ikramiyesi 

Yolluklar Kesim toplamı 

214 070 

2 870 
211 200 

1 500 

96 501 

214 070 

2 870 
211 200 

89 001 

12.811 
12.813 

12.833 
12.835 

12.841 

12.854 

12.871 
12.872 

I - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 12 001) 

77" - Yurt dışı yollukları 
YÖNETIM YOLLUKLARI 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dı­
şı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETIM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 

500 
3 000 

6 500 
1 

500 

1 000 

10 000 
10 000 

1. 
3 000 

6 500 
2 000 

500 

1 000 

6 000 
5 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( Ş. Sayısı : ?1§ ) 
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ilahiyat Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

14.000 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gi­
derleri 

HİZMET GİDERLERİ 

Eğitim ve araştırma giderleri 

Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve îöc^feme giderleri 
DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 

14.595 Spor giderleri 
KURUM GiöBRİERi 

Araştırma kıirlörita giderleri 
Kesim toplamı 

ENSTİTÜ GİDERLERİ 
15.411 Büro giderleri 
15.416 Malzeme alımları ve giderleri 
15.419 Diğer alımlar ve giderler 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 

İ5.ÖÖ0 

İÖİ5 ödeneği 
Jtöçkle Bölüm toplamı 
Lira Lira 

5 000 

14 500 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira L 

14 500 

5 000 

4 500 

14 000 

500 

27 000 

5 000 
20 000 
2 000 

27 000 

2 000 

4 OCfâ 

9Ö0 

15 000 

3 000 
10 000 
2 000 

Afffeâra Ü. fiâtSetö ( & S&yKft : İM) 



İlahiyat Fakültesi — 86 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 

13.000 

14.000 
15.000 
16.000 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ 

16.810 Bina onarımı 

PERSONER GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

1965 ödeneği Hükümetçe iste 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Lira Lira Lira L 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 351 221 

192 500 
14 500 
27 000 
2 000 

1 587 221 

1 

1 

Ankara Ü, Bütçesi ( S. Sayısı : 719) 



İlahiyat Fakültesi 

Bölüm Madde 

22.000 

Ödeneğin çeşidi 

_ 8 7 — 
(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1965 ödeneği 
Madde BöKim toplamı 
Lira Lira 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
22.811 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 

500 000 

500 000 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira Li 

2 

250 000 

Ankara Ü. Bütçesi 08. Sayısı : 719 ) 



İlahiyat Fakültesi — 86 — 

(A/3) SERMAYE -TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1365 ödeneği Hükümetçe ist 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

/ / - Transferler 

,32VQ0Q K A M U L A Ş T I R M A V E S A T I N A L M A L A R 

32.100 Kamulaştırma ve satınalma be.çLejli 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.220 Emekli ikramiyesi 

ödül, ikramiye, mükâfat ve yardımlar 

Kesim toplamı 26 000 26 000 

35.648 Talebe kantinine yardım 6 000 6 000 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar 20 000 20 000 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 6 000 7 800 

Madde Bölüm -toplamı 
lira Lira 

1 

1 

42 000 

10 000 

Madde Bölüm 
Lira L 

1Ş0 000 

10 000 

BORÇ ÖDEMELERİ 6 000 

A^fcara # . pit§e*si ( & gayaşa : 7JŞ ) 



İlahiyat Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

O Geçen yıllar borçları 

0 İlâma bağlı Mtfçlair 

32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-
İıAÛ Bölümü toplamı 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

0 BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

— 89 — 

1965 ödeneği Hükümetçe isten 
Madde Böltüm toplamı Madde Bölüm t 

Lira Lira Lira Lir 

5 000 

1 000 

42 000 4 
6 000 

48 001 19 

Ü, Bütçesi (,& S&ySfc r719) 
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Siyasal Bilgiler Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

Z - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARİ" 

12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12 833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.835 Enstitüler yolluğu 
12.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

- DİĞER YOLLUKLAR 
12.841 Tedavi yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 37 292) 

II - Yurt dışı yolluİdan 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 "Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 

3İ 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

12.510 
12.520 

12.610 

Tazminatlar Kesim toplamı 

Ek görev tazminatı 
Üniversite tazminatı 
İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
Yabancı dil ikramiyesi 

Yolluklar Kesim toplamı 

408 370 

2-870 
405 500 

1 500 

177 182 
— 7 - S 

500 
7 500 

15 000 
15 000 

292 

28 890 
10 000 

100 000 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira L 

408 370 

2 
405 

1 

870 
500 

500 

194 182 

9 

15 
10 
2 

500 
500 

000 
000 
000 

292 

28 890 
10 000 

100 000 

• Ankara' Ü. Bütçesi ' ( S. Sayısı ;: Î Î9 ) 



Siyasal Bilgiler Fakültesi - f f l -

Bölüm Madde 

13.000 

12.875 

12.876 

13.110 
13.120 
13.130 
13.140 
13.150 
.13.160 
13.190 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13 290 

Ödeneğin çeşidi 

Ynrt dışından konferans için getirtilecek­
lerin yolluğu 
Enstitülerin dış yollukları 
(Y^rt dışı yollukları toplamı : IŞ§ 000) 
YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 

Kesini toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
Genel yönetimle ilgili giderler 

Kesim toplamı 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Balıçe giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 

1965 ödeneği 
Madde Böliüm toplamı 
I4 r a I4ı?a 

1 118 

4 
4 

140 
475 
475 
14 
5 

100 

000 
500 
009 
000 
000 
600 
000 

130 000 

49 000 
5 000 

70 000 
5 000 
1 000 

1 283 200 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 
Lira L 

3 000 
15 000 

1 149 10P 

185 000 

1 

6 000 
6 000 

140 000 
500 000 
475 000 
17 100 
5 000 

70 000 
§ $00 

100 000 
5 000 
5 000 

Ankara ü . Bütçesi ( Ş. .Sayısı : 719 ) 



Siyasal Bilgiler Fakültesi — 9 3 — 

1 
1965 ödeneği Hükümetçe istene 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi l i r a Lira Lira Lira 

GEîŞEL YÖNETİMLE İLGtLl HİZMET 
GİDERLERİ 

14.130 Mahkeme h a r d a n ve giderleri 1 000 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER 

14.440 Vergi, resim w§ harçlar 1 000 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 22 600 22 600 

13.410 JPG$ta, telgraf giderleri 2 600 2 600, 
13.420 Telefon giderleri 20 000 20 000 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER-

13.520 pizmet taşıtları işletme v@ onarma gi­
derleri 12 500 1U £09 

14.000 JHZMET GİDERLERİ 24 000 06 

Eğitim ve araştırma giderleri 

Kesim toplamı 22 000 2£ QÖ0. 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 21 000 21 P00 
DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 

14.595 Spor giderleri 1 000 5 000 

Anlara \). iüt£#şj ( Ş , gayısj : W) 



94 
Siyasal Bilgiler Fakültesi 

Bölüm 

15.000 

16.000 

Madde 

15.291 
15.292 
15.293 
15.296 
15.299 

15.411 
15.416 
15.419 

ödeneğin çeşidi 

KURUM GİDERLERİ 

Okullar giderleri Kesim toplamı 

BASIN VE YAYIN YÜKSEK OKULU 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
Araştırma kurumlan giderleri 

Kesim toplamı 

ENSTİTÜ GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Malzeme alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm topların 

Lira Lira 

120 500 

120 500 

5 000̂  
100 000 
15 500 

23 000 

Hükümetçe 
Madde Bölü 
Lira 

25 001 

10 000 
• 4 000 

1 
10 000 
1 000 

120 500 

15 000 
100 000 

5 500 

16.410 
16.420 

16.710 

Uluslararası ilişkiler giderleri 

Kesim toplamı 

Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 
Uluslararası yurt dışı toplantıları giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE" TÖREN Gİ­
DERLERİ 
Temsil giderleri 

2 000 

1 000 
1. 000 

l 000 1 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı f 719 ) 



Siyasal Bilgiler Fakültesi — 9 5 — 

1965 ödeneği Hükümetçe isten 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Li 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ 

16.810 Bina onarımı 20 000 20 000 

12.000 PERSONER GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

13.000 . YÖNETİM GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

3 407 632 

1 283 200 
24 000 

120 500 
23 000 

4 858 332 

3 4 

l 3 

1 

4 9 

AnkaraJtX Bütçesi <[ S. Şahısı : 719) 



Siyasal Bilgiler Fakültesi 0 6 -

<A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
l i ra Lira 

Hükümetçe is 
Madde Bölüm 
Lira 

22.000 tÂPI, TESİS VE BÜYÜK ÛKARlM 
GİDERLERİ 
EĞİTİM SEKTÖRÜ 

22.811 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri %(m m 

Mem f. ite^efe (& &w& • t i*) 



Siyasal Bilgiler Fakültesi — 97 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

35.000 

II - Transferler 

SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
35.220 Emekli ikramiyesi 

ödül, ikramiye, mükâfat ve yardımlar 

Kesim toplamı 

35.648 Talebe kantinine yardım 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 
BORÇ ÖDEMELERİ 

0 Geçen yıllar borçları 

0 İlâma bağlı borçlar 

1 
1965 ödeneği Hükümetçe isten 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Lira Lira Lira Litfa 

10 000 

65 000 

34 000 
31 000 

14 000 

30 000 

2 000 

89 000 

32 000 

10 000 

65 000 

34 000 
31 000 

14 000 

8 

Ankara Ü. Bütçesi ( Ş. Sayısı : 719 ) 



Siyasal Bilgiler Fakültesi — 98 — 

1965 ödeneği Hükümetçe 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölü 

Bölüm Ma;.!dtj inleri eğin. eesidi Lira Lira Lira 

S5.000 SOSYAL TRANSFERLER , , 
Bölümü toplamı ' 89000 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 32 000 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 121000 

Ankara tLBütçesi (S. Sayısı : 719) 



Eczacılık Fakültesi 99 — 

( A / l ) CARİ HARCAMALAR 

Bölüm Madde 

12.000 

ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 241 783 

19 
Hükümetçe istenen 

. Madde Bölüm top 
Lira Lira 

1 439 

Aylıklar Kesim toplamı 506 070 619 070 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 öğretim, üyeleri, görevlileri ve yardım-

119 070 

12.210 
12.230 
12.250 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
12.370 

12.430 

cilan ile uzmanlar aylıkları 

Ücretler Kesim 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları 

toplamı 

ücreti 

Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
ölüm yardımı 
Tevadi gideri 
Emekli keseneği karşılıkları 
EK ÇALIŞMA KAEŞILIKLAKI 
Konferans ücreti 

387 000 

559 840 

514 840 
25 000 
20 000 

61 000 

2 000 
1 000 
2 000 
1 000 

55 000 

20 000 

119 070 

500 000 

599 840 

514 840 
25 000 
60 000 

79 703 

2 000 
1 000 
1 000 
2 000 

73 700 

20 000 
, „ „ , . , , , •• 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı 719 ) 



Eczacılık Fakültesi — 100 

i »uüm 

12.811 
12.813 

12.831 
12.832 
12.833 
12.835 
12.836 

12.841 

12.854 

ii".rTlı '.."e^i.'lî 

1965 ödeneği 
Lira Lira 

Madde Bölüm toplamı 

Hükümetçe i 
Madde Bölü 
Lira 

Tazminatlar Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminata 
12.590 Üniversite tazminatı 

İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
12.610 Yabancı dil ikramiyesi 

Yolluklar Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
Konferans için getirtileceklerin yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 32 502) 

II - Yurt dışı yolluJclan 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dı­
şı geçici görev yolluğu 

52 870 

2 870 
50 000 

1 500 

40 503 

1 
5 000 

10 000 
1 

500 

52 870 

2 
50 

870 
000 

1 

68 502 

10 

1 

1 
000 

000 
1 0O0 
10 

10 

000 
i 

000 

500 

5 000 5 000 

Ankara Ü. Bütçesi < S. Sayısı : 719 ) 



Eczacılık Fakültesi — 101 — 

Bölüm Madde 

13.000 

12.871 
12.872 
12.873 

13.110 
13.120 
13.130 
13.140 
13.150 
13.160 
13.190 

Ödeneğin çeşidi 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 36 000) 

YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 

Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
Genel yönetimle ilgili giderler 

Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.240 Bahçe giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

111 500 

2 500 
3 000 
25 000 
50 000 
20 000 
10 000 
1 000 

43 500 

15 000 
2 000 
25 000 

500 
1 000 

1965 ödeneği 
Madde Bolüm toplamı 

Lira Lira 

1 
10 000 
10 000 

372 000 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 
Lira L 

1 000 
10 000 
20 000 

133 500 

2 
5 

25 
50 

500 
000 
000 
000 

40 000 
10 

1 
000 
ooo 

53 500 

15 000 
2 000 

35 000 
500 

1 000 

Ankara Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 719 ) 



Eczacılık Fakültesi —- 102 

Bolüm Madde 

13.410 
13.420 

ödeneğin çeşidi 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 

Posta, telgraf giderleri 
Telefon giderleri 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

12 000 

2 000 
10 000 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira Li 

15 000 

2 000 
13 000 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gi­
derleri 5 000 5 000 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira giderleri 200 000 200 000 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 250 500 2 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER-
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 500 500 

Eğitim ve araştırma giderleri 

Kesim toplamı 250 000 255 000 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 250 000 250 000 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 5 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 7İ9 ) 



Eczacılık Fakültesi 103 -

Bolüm Madde Ödeneğin çeşidi 

15.000 

16.000 

KURUM GİDERLERİ 

Eğitim kurumlan giderleri 

Kesim toplamı 
KİTAPLIK GİDERLERİ 

15.371 
15.376 
15.379 

Büro giderleri 
Malzeme alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderler 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

Lâboratuvar giderleri Kesim toplamı 

Büro giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Uluslararası ilişkiler giderleri 

Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 
16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları giderleri 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

16.211 
16.215 
16.216 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

102 000 

100 000 

100 000 

1 000 

1 000 

1 000 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 
Lira L 

17 000 

1 000 
15 000 

1 000 

104 000 

3 000 
1 000 

100 000 

2 000 

1 000 
1 000 

1 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı t 719 ) 



Eczacılık Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONER GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
15.000 KÜRÜM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAE TOPLAMI 

— 104 — 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 241 783 

372 000 
250 500 

102 000 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira L 

1 

1 966 283 2 



Eczacılık Fakültesi — 105 — 
(A/2) YATIRIM HAECAMALAEI 

JBölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

22.000 

23.000 

22.000 

23.000 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 
22.811 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 

0 Teknik personel ücretleri 
0 Teknik personel geçici görev yolluğu 

MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM-
LARI VE ONARIMLARI 
EĞİTİM SEKTÖRÜ 

23.811 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona­
rımları 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ Bölümü toplamı 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

Bölümü toplamı 

1965 ödeneği 
Madde Bölıüm toplamı 
Lira Lira 

250 000 

Hükümetçe ist 
Madde Bölüm 
Lira L 

1 500 002 
1 500 000 

1 
1 

1 500 002 

250 000 

3 300 000 
0. 
0 

3 

150 000 

1 500 002 

250 000 

3 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 1 750 002 3 

Ankara Ü. Bütçesi (S, Sayısı : 719 ) 



Eczacılık Fakültesi _..- 108 - -

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1965 ödeneği Hükümetçe iste 
Madde Bolüm toplamı Madde Bölüm 

BÖIÜJJT; Müdck' Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira L 

II - Transferler i 
32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR 1000 2 

32.100 Kamulaştırma ve satmalma bedeli 1 000 2 000 000 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 13 000 

ödül, ikramiye, mükâfat ve yardımlar 

Kesim toplamı 3 000 3 000 

35.648 Talebe kantinine yardım 500 500 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar 2 500 2 500 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 10 000 12 000 

O BORÇ ÖDEMELERİ 4 000 

0 Geçen yıllar borçları 4 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Eczacılık Fakültesi — 107 — 

1965 ödeneği Hükümetçe is 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira 

32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-
LAR Bölümü toplamı 1 000 2 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 13 000 

0 BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 4 000 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 18 00D 2 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Hacettepe Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi — 108 — 
(A/l) CARİ HARCAMALAR 

kiülüuı Madde 

12.000 

12.110 
12.111 

12.210 
12.250 

12.310 
12.320 
12.330 
12.370 

12.430 

12.510 
12.590 

12.610 

Ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

Aylıklar Kesim toplamı 

Genel idare aylıkları 
Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardım­
cıları ile uzmanlar aylikları 
Ücretler Kesim toplamı 

Hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Doğum yardıma 
Ölüm yardımı 
Emekli keseneği karşılıkları 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Konferans ücreti 

Tazminatlar Kesim toplamı 

Ek görev tazminatı 
Üniversite tazminatı 
İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
Yabancı dil ikramiyesi 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

4 793 000 

1 524 760 
3 268 240 

6 544 000 

6 215 000 
329 000 
698 560 

30 000 
4 000 
3 000 

661 560 

2 000 

494 172 

19 172 
475 000 

4 500 

12 801 234 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm t 
Lira Lir 

5 735 140 

1 524 760 
4 210 380 

6 977 720 

6 648 720 
329 000 
789 000 

40 000, 
6 000 
3 000 

740 000 

2 000 

1 257 100 

57 100 
1 200 000 

4 500 

15 03 

Anfcara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Hacettepe Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi — 109 — 

Bediim Madde 

12.811 
12.813 
12.814 

ödeneğin çeşidi 

Yolluklar Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yollukları 

YÖNETIM YOLLUKLARI 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 

l i ra 

285 002 

1 500 
5 000 

1 000 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.834 Kurs geçici görev yolluğu 
12.835 Enstitüler yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 38 000) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETIM YOLLUKLARI 

12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dı­

şı geçici görev yolluğu 
0 Sözleşmeli personel yurt dışı geçici görev 

yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

] 2.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
.12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 

1965 ddeneği 
Madde Bölüm toplamı 

l i ra 

196 
Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm top 
Lira Lira 

1 
5 000 
7 500 

30 000 

20 000 

25 000 

40 000 
30 000 

270 500 

1 500 
8 000 

1 000 

5 000 
5 000 
7 500 
5 000 
5 000 

30 000 

20 000 

40 00O 
30 0Ofr 

Ankara Ü. Bütçesi (-SL 8*ym : 1W} 



Hacettepe Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Bölüm Hadde ödeneğin çeşidi 

12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.875 Konferans için yurt dışından getirtilecek­

lerin yollukları 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 232 500) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 

Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 
13.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

Genel yönetimle ilgili giderler 
Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.240 Bahçe giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

HİZMETLERLE İLGİLİ ALIMLAR 
13.340 Hayvan alımları, tazminleri ve giderleri 

i 10 — 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

100 000 

Hükümetçe 
Madde Böl 
Lira 

100 000 

12 500 

S 272 500 

2 040 000 

15 000 
20 000 
370 000 
225 000 

1 350 000 
50 000 
10 000 

1 115 00D 

200 000 
150 000 
750 000 
10 000 
5 000 

5 000 

2 678 000 

15 000 
40 000 
370 000 
275 000 

1 850 000 
118 000 
10 000 

1 523 000 

300 000 
200 000 

1 000 COO 
15 000 
5 000 

5 000 

^Bütçes i ( S. Sayısı : 719 ) 
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1 
1965 ödeneği Hükümetçe istene 

Madde Bölüm toplam s Madde Bölüm to 
Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

14.510 Kurs giderleri 5 000 
14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 500 000 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri' ' 15 000 

DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
14.595 Spor giderleri 1 000 5 000 

1 000 

525 000 

5 000 
500 000 
15 000 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 52 500 62 500 

13.410 Posta, telgraf giderleri 12 500 12 500 
13.420 Telefon giderleri 40 030 50 000 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gi­
derleri 60 000 70 000 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 523 000 52 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 1 000 1 000 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 1 000 
Eğitim ve araştırma giderleri 

Kesim toplamı 521 000 

Aüfeara'tl' Bütçesi ' ( S/Sayıİa ' : 7İ9 ) 
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Boıüm Madıu 

15.000 

Ödeneğin çeşidi 

KURUM GİDERLERİ 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

9 560 000 

Hükümetçe 
Madde Bölü 
Lira 

Okullar giderleri Kesim toplamı 3 920 000 5 055 000 

TIP VE SAĞLIK BİLİMLERİ İLE DİŞ 
HEKİMLİĞİ TEMEL BİLİMLER, FİZ­
YOTERAPİ VE REHABİLİTASYON VE 
HEMŞİRELİK YÜKSEK OKULLARI 
İLE HEMŞİRELİK KOLEJİ GİDERLERİ 

15.291 Büro giderleri 
15.292 Ulaştırma giderleri 
15.295 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.296 Malzeme alım ve giderleri 
15.297 Yiyecek alım ve giderleri 
15.299 Diğer alım ve giderleri 

Eğitim kurumlan giderleri 

Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 
15.376 Malzeme alımları ve giderleri 
15.379 Diğer alımlar ve giderleri 

25 000 
1 000 
40 000 
544 000 
300 000 
10 000 

100 000 

500 
500 

98 000 
1 000 

50 000 
1 000 
75 000 

4 494 000 
400 000 
35 000 

200 000 

500 
500 

198 000 
1 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. SajT» : 719 ) 
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Bölüm Madde 

16.000 

15.411 
15.415 
15.416 
15.417 
15.419 

15.511 
15.515 
15.516 
15.517 
15.519 

ödeneğin çeşidi 

Araştırma kurumları giderleri 

Kesim toplamı 

BİLİM MERKEZİ, FAKÜLTE VE YÜK­
SEK OKULLAR ARAŞTIRMA MER­
KEZ VE ENSTİTÜLERİ GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme, ilâç alım ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
Yataklı tedavi kurumlan giderleri 

Kesim toplamı 

FAKÜLTE HASTANELERİ GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme, ilâç alım ve giderleri 
Yiyecek alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

İşevleri ve İşyerleri giderleri 
Kesim toplamı 

16.110 Basımevi giderleri 
16.120 Atelyeler giderleri 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

670 000 

10 000 
20 000 

380 000 
250 000 
10 000 

4 870 000 

20 000 
150 000 
500 000 
950 000 
250 000 

60 000 

30 000 
30 000 

96 000 

1 
Hükümetçe isten 

Madde Bölüm to 
Lira Lir 

670 000 

10 000 
20 
380 
250 
10 

000 
000 
000 
000 

6 580 000 

30 
300 

4 500 

000 
000 
000 

1 500 000 
250 000 

60 000 

30 000 
30 000 

10 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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i Solüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 

13.000 

14.000 
15.000 
16.000 

Uluslararası ilişkiler giderleri 

Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 

öğrenci mübadele giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ 

16.810 Bina onarımı 

PERSONER GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 
YÖNETİM GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölü 

Lira Lira Lira 

5 000 

5 000 

1 000 

30 000 

Hükümetçe i 

12 801 234 

3 272 500 
523 000 

9 560 000 
96 000 

17 500 

5 000 

12 500 

1 000 

30 000 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 26 252 734 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

19 
Hükümetçe istene 

Madde Bölüm top 
Lira Lira 

21.000 

22.000 

23.000 

21.000 

0 
0 

0 

22.811 
22.812 
22.813 

23.811 

0 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 

Etüt ve proje giderleri 
Teknik personel ücretleri 

Teknik personel geçici görev yollukları 
YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 

Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM-
LARI VE ONARIMLARI 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 

Makina, teçhizat alımları ve büyük ona­
rımları 
Taşıt alımları 
ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 

3 

1 
1 

1 

6 875 002 6 500 000 
375 001 

1 

710 000 

600 000 
110 000 

3 

6 875 002 

710 000 

3 

10 500 002 

10 500 000 
1 
1 

2 000 000 

10 500 

2 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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1965 ödeneği Hükümetçe 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölü 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gl-
DERLERİ Bölümü toplamı 6 875 002 1 

23.000 MAKİNA TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

Bölümü toplamı 710 000 
' • • I « •• 

YATIBIM HARCAMALARI TOPLAMI 7 585 005 1 

Ankara Ü. Bütçesi ( S, SayıSı : 719 ); 
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(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1965 ödeneği Hükümetçe ist 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

II - Transferler 

32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR 

32.100 Kamulaştırma ve satınalma bedeli 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

Lira 

4 000 000 

Lira 

4 000 000 

14 000 

Lira 

6 000 000 

L 

6 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 

35.320 Emekli ikramiyesi 4 000 4 000 

ÖDÜL, IKRAMİLE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılan yardımlar 10 000 10 000 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 15 000 
ı ı ac 

0 Geçen: yıllar borçları 10 000 

0 İlâma bağlı borçlar 5 000 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Hacettepe Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi — 118 

Bölüm 

32.000 

35.000 

36.000 

Madde Ödeneğin çeşidi 

KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-
LAR Bölümü toplamı 
SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 
BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

1965 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

4 000 000 

14 000 
15 000 

4 029 000 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm t 
Lira Lir 

6 00 

6 0 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

(B/l) Vergi gelirleri 
53.000 DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 

53.260 Hare, kayıt, imtihan ve diploma harçları 

(B/2) Vergi dışı gelirler 

61.000 KURUMLAR HASILATI 

61.100 Döner sermaye gelirleri 

62.000 TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ 

62.230 Kitap satışından elde edilenler 

63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER 

63.330 Muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri 

63.390 Diğer çeşitli gelirler 

63.400 Bağışlar 

72.000 ÖZEL GELİRLER 

— 119 — 

(B) CETVELİ 

]965 yılı tahminleri 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

6 000 000 

75 001 

600 000 

Hükümetçe tahm 
Madde Bölüm 
Lira L 

6 000 000 7 

7 000 000 

75 001 

75 001 

300 000 

300 000 300 000 

650 001 

50 000 50 000 

600 000 

110 086 997 131 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

1965 yılı tahminleri Hükümetçe tahmi 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Lira Lira Lira L 

53.000 

61.000 

62.000 

63.000 
72.000 

72.100 

72.400 

Hazine yardımı 

Geçen yıldan devreden nakit 

DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 

Bölümü toplamı 
KURUMLAR HASILATI 

Bölümü toplamı 
TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ 

Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GELİRLER Bölümü toplamı 
ÖZEL GELİRLER Bölümü toplamı 

GENEL TOPLAM 

107 071 997 

3 015 000 

6 000 000 

75 001 

300 000 
650 001 

110 086 997 

117 111 999 

128 697 041 

3 015 000 

7 

131 

139 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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O - CETVELİ 

Vergilerin, resimlerin ve başka 
gelirlerin dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası 

Kanun 

Ö z e 

13 . 6 . 1946 4936 Üniversiteler Kanununun 54 ncü maddesi 

D - CETVELİ 

D. Memuriyetin nev'i 

REKTÖRLÜK 

5 Usta 
•6 Şoför 
2 Daktilo (Yalbancı dil [bilir) 
4 » » » 

Aded Ücret 

1 
1 
4 

6 
7 
9 

10 
10 

aı 
12 
12 

Mütercim 
Uzman Memur 
Memur 

» 
» 
» 

Dağıtıcı 
Başhademe 
Hademe 

» 
Kapıcı 

1 700 
2 600 
1 1 100 
2 800 
2 1 250 
1 1 250 
3 800 

600 
500 
400 
350 
350 
300 
250 
250 

D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

Merkez Kayıt Bürosu 

Memur 

Basımevi 

1 Basımevi Şefi 

3 »ı Şef Ylardınncıısı 

4 Teknisyen 
3 Başmıürettip 
3 Operatör 
6 Teknisyen 
2 Başnıakinist 
4 Makinist 
4 Mücellit 
3 Düzeltici 

2 950 
2 800 
2 700 

1 250 

950 

1 
I 
1 
3 
1 
1 
1 
1 

800 
950 
950 
600 

1 100 
800 
800 
950 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 

Memur 

Hare T 
Daktilo 
Dağıtifo 
Hadem 

M 
Uzman 

» 
Hemşir 
Teknisy 
Hadem 



122 

D. 

1 
6 
t 

7 
5 
7 
7 
6 

10 
12 

6 
10 
10 
9 
3 
8 
9 
5 
6 

Memuriyetin nev'i Aded Ücret D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

8 
10 
11 

9 
7 

11 
10 

Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi 
Uzman (Yazma Eserleri) 1 '. 
Fotoğrafçı veya Projeksiyonca 1 
Fotoğrafçı veya Projeksiyonca 1 
Dcsinatör 
Ciltçi 
Şoför 
Kaloriferci 
Marangoz (Usta) 
Usta 
Usta 
Ehliyetli Elektrikçi 
Santralci 
Bahçıvan 
Laborant 
Daktilo (Yabancı dil bilir) 
Daktilo 
Daktilo 
Memur 

» (Enstitü Kütüphanecisi 

Memur (Müstahzır) 
Öğrenci İşleri Memuru 
Dağıtıcı 
Başhademe 

250 
600 
500 
500 
700 
500 
500 
600 
350 
250 
600 
350 
350 
400 
950 
450 
400 
700 
600 

600 
450 
500 
450 
350 
300 

400 
500 
300 
350 

10 Hademe 
11 » 
12 
13 
11 
11 

10 
12 

4 
4 
6 
7 
7 
9 

11 
6 
9 

12 

» 
» 

Kapıcı 
Gece Bekçisi 

6 
5 

12 
13 

1 
1 

Türk İnkilâp Tarihî Enstitüsü 
Memur 1 
Hademe 1 

Fen Fakültesi 

Baş Teknisyen 
Botanik Teknisyeni 
înce Mekanik Uzmanı 
Mikro Analiz Uzmanı 
Analiz ve Preparat Uzmanı 
Analiz ve Preparat Uzmanı 
Elektronik Uzmanı 
Somikro, Analiz ve Preparat Uz­
manı 
Elektronik Uzmanı 
Teknisyen 

» 
» 

Desinatör 

Fotoğrafçı 
Kaloriferci 

» 
Kaloriferci Yardımcısı 

350 
300 
250 
200 
300 
300 

350 
250 

800 
700 
800 
800 

1 100 
950 
950 

950 
800 
800 
600 
500 
500 
400 
300 
600 
400 
250 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 

D. 

5 
8 

11 

9 
11 
12 

6 
7 
8 
9 

10 
4 
6 
9 

10 
4 
6 
9 

10 
11 
10 
11 
12 
11 
11 

Usta 
» 
» 

Şoför 
Bahçı 
Bahçı 
Bahçı 

» 
Labor 

Dakt 

Memu 
Mem 

» 
Dağı 
Başh 
Hade 

» 
Bekç 
Kapı 
İlmî 
Cam 
Ately 



D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

.Hukuk Fakültesi 
6 Kalorüfeci 

10 » Yardımcısı 
5 Elektirkc'i 
9 Santralci 
9 Usta 
9 Bahçıvan 

12 » Yardımcısı 
•6 Dekanlık Sekreteri 
G Daktilo (Yabancı dil Ibilir) 
9 > 

10 > 
7 Şoför 
7 Teksirci 
6 Memur 
7 Memur 
8 > 
9 » 

10 > 
10 Dağıtıcı 
10 Başhademe 
12 Hademe 
13 » 
11 Bekçi 
11 Kapıcı 
12 » 

a 
1 
1 
1 
1 
a 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
3 
1 
3 
•1 
2 
1 
1 

10 
17 

1 
1 
1 

600 
350 
700 
400 
400 
400 
250 
600 
600 
400 
350 
500 
500 
600 
500 
450 
400 
350 
350 
350 
250 
200 
300 
300 
250 

Tıp Fakültesi 
.1 Anasteai Uzmanı 2 1 250 
1 Narkozcu 1 1 250 
3 > 1 050 

.— 123 — 

D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

1 Uzman 1 
1 » (Gastroentroioji için) 2 
2 » 2 
3 » 2 
3 Teknisyen 2 
5 » 7 
G » 3 
7 » 2 
8 » 1 
9 » 2 

11 » 2 

3 Kadın - Doğum Enstürmantör l1 

1 Fotoğrafçı 1 
5 » 2 
6 Kaloriferci 3 

4 
7 
2 
2 
6 
2 
3 
4 
1 
1 
1 
•T 
2 
1 

10 
11 

G 
8 
9 

10 
11 
12 

3 
4 
5 
G 
•8 
9 

» 
» 

Usta 
» 
> 
•» 
> 
» 

Şoför 
» 
» 
> 
* 
> 

Yardımcımı 
> 

Muavini 

1 250 
1 250 
1 100 
950 
950 
700 
600 
500 
450 
400 
300 
950 

1 250 
700 
600 
350 
300 
600 
450 
400 
350 
300 
250 
950 
800 
700 
600 
450 
400 

D. 

8 Bah 
9 y 

10 » 
11 » 
4 
5 
•ö 

7 

Labo 

8 
9 

! ıo 
11 
12 
6 

10 
11 

I 12 
I 
s 
| ıı ! ıı 

9 
, 10 

I ı ı 
\ 12 
! 9 

I 1 3 

I 3 
! 4 

Labo 

» 
Pans 

» 
Hem 
Bak 

» 
Hay 
Hast 

> 
> 

» 
» 

Ahçı 
> 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

7 
(> 
6 
9 

11 
6 

11 
11 

1 
1 
3 
o 
o 
4 
6 
6 
6 
7 
6 
7 
4 
6 
5 

11 
5 
5 

11 

Daktilo 
Arşiv Memuru 
Hemşire 

» Yardımcısı 
Hastabakıcı 
Laborant 
Hademe 
Çamaşırcı 

B.adyoisotop Lâboratuvarı: 

Radyoizotop Uzmanı 
Fizikçi 
Elektrik Teknisyeni 
Teknisyen 
Radyoizotop Teknisyeni 
Sekreter 
Arşiv Memuru 
Elektrikçi 
Memur 
Depo Memuru 
Daktilo 
Başhemşire 
Hemşire 
Asistan 
Kaloriferci 
Arşiv Memuru 
Sdkreter 
Hademe 

1 
1 
2 
2 
3 
2 
6 
2 

5 
1 
1 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
4 
1 
1 
1 
8 

500 
600 
600 
400 
300 
600 
300 
300 

1 250 
1 250 

950 
950 
800 
600 
600 
600 
500 
600 
500 
800 
600 
700 
300 
700 
700 
300 

— 125 — 
D. Memuriyetin nev'i 

Çocuk Hastalıkları Kliniği 

1 Uzman (Hekim) 
3 > » 
7 Hemşire 
9 » Yardımcısı 
9 Hasta ve çocuk bakıcısı 

11 Hastabakıcı 
13 » 

6 Laborant 
6 Sekreter 
7 Daktilo 
7 Arşiv Memuru 
4 Teknisyen 

Nöroşirurji Kliniği : 

Pansumancı 
Hemşire 

» Yardımcısı 
Enstürmantör Hemşire 
Hemşire Yardımcısı 

» » 

Morfoloji Enstitüsü : 

Teknisyen 
» 

Daktilo (Yabancı dil bilir) 
Usta 

Aded 

1 
1 
3 
3 
5 
6 
4 
1 
1 
1 
2 
1 

2 
1 
2 
1 
1 
6 

1 
1 
1 
1 

' 1 

Ücret 

1 250 
950 
500 
400 
400 
300 
200 

600 
600 
500 
500 
800 

500 
950 
600 
800 
500 
450 

1 100 
950 
950 
600 
500 

D. 

5 
6 
6 
7 
8 
6 

10 
9 

11 
9 

11 
10 
9 

11 
11 
12 
5 

7 
4 
5 

6 
7 
9 

7 
2 

11 

Memu 

Telefoncu 

Terzi 
Elektrikçi 

> 
Kaloriferc 

» Yar 
Kapıcı 

> 
Başhadem 

» 
Başhadem 
Bekçi 

> 
Hademe 

Şoför 

V 

Memur 
Teknisyen 

» 

Desinatör 
Daktilo ( 
Daktilo 

Ankara Ü. Bütçesi { S. Sayısı : 719 ) 



D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

6 
7 
8 
9 

10 

6 
7 
7 

11 
7 
9 

11 
10 
11 
12 

7 
6 
9 

12 

11 
11 
12 
13 

12 
11 
12 
13 
12 

Usta 
» 
» 
» 
» 

» (Camcı) 
Kaloriferci 
Elektrikçi 
Telefoncu 
Şoför 

» 
Bahçivan 
Laborant 

» 
» 

Tekniker 
Hayvan Yetiştiricisi 

» » 
» » 

Çoban 
Veteriner Hizmetlisi 

» * 
» > 

Dağıtıcı 
Başhadcme 
Hademe 

» 
Bekçi 

1 
2 
1 
2 
2 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
9 
8 
4 

1 
1 
1 
1 

2 
1 
1 

13 

1 
1 

13 
18 

3 

600 
500 
450 
400 
350 

600 
500 
500 
300 
500 
400 
300 
350 
300 
250 

500 
600 
400 
250 

300 
300 
250 
200 

250 
300 
250 
200 
250 

~~ 126 -

D. Memuriyetin îiev'i Aded ücret 

Ziraat Fakültesi 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

12 
o O 

7 
8 
9 

2 

4 
5 
6 
7 
8 

11 

7 
11 

7 
9 

11 
7 
5 

Teknisyen 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Dcsinatör 

5» 

» 
» 

Usta 

» 
» 
» 

• > 

> 
» 

Kaloriferci 
Kaloriferci Yrdımcısı 
Elektrikçi 
Telefoncu 

Telefoncu Yardımcısı 
Şoför 
Fotoğrafçı 

5 
10 
7 
8 
1 
3 
1 

1 

1 
1 
1 

3 

1 
2 
2 
1 
3 
1 

3 
4 
1 
1 

1 
2 
1 

800 
700 
600 
500 
450 
400 
250 

950 

500 
450 
400 

1 100 

800 
700 
600 
500 
450 
300 

500 
300 
500 
400 

300 
500 
700 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 

D. 

6 
7 
9 

11 
13 
7 
9 

10 
11 

3 
7 
9 

10 
11 
4 
5 
6 

10 

5 
5 
6 
5 
6 
9 
7 
8 
9 

10 
11 

Ba 

L 

D 

M 

M 
Ba 
Ba 
H 
A 
Bu 
Ta 



D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

12 
13 
10 
11 
11 
L0 
11 
10 
11 
10 
11 
12 
13 

Tarım Hizmetlisi 
» » 

B'aşhademe 
» 

Dağıtıcı 
Bekçi 

» 
Arabacı 

» 
Hademe 

> 
» 
» 

5 
8 
1 
1 
1 
3 
5 
1 
1 
4 
1 

14 
20 

250 
200 
350 
300 
300 
350 
300 
350 
300 
350 
300 
250 
200 

İlahiyat Fakültesi 

2 
7 
6 

7 
9 
7 
9 
8 
6 

10 
9 

10 
11 
10 

Fotoğrafçı 
Şoför 
Daktilo (Yaıbaneı dil (bilir) 

» 
>* 

Memur 
» 

Santralci 
Düzeltici 
Dağıtıcı 
Ba§)hademe 
Hademe 

» 
Gece Bekçisi 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
4 
1 

1 100 
500 
600 

500 
400 
500 
400 
450 
600 
350 
400 
350 
300 
350 
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D. 

6 
9 
7 
9 

10 

1 
7 
8 
8 
5 
5 
3 
8 
5 
6 
7 
8 
7 
7 
7 
8 

11 
5 
8 

10 
6 
5 
6 

Memuriyetin nev'i 

Kaloriferci 
» Yardımcısı 

Elektrikçi 
Bafhçıvan 
Kapıcı 

Aded 

1 
1 
1 
1 
1 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 

Uzman Memur 
Memur 

» 
Depo Memuru 
Enstitü Sekreteri 
Dekanlık Sekreteri 
Daktilo (Yalbancı dil bilir) 

» » 
s> 
•» 
> 
» 

Kaloriferci 
Elektrikçi 
Santralci 
Usta 

» 
Şoför 
Bahçıvan 

» Yardımcısı 
Teknisyen 
Kütüpaneci 
Ciltçi 

2 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

22 
1 

Ücret 

600 
400 
500 
400 
350 

1 250 
500 
450 
450 
700 
700 
950 
800 
700 
600 
500 
450 
500 
500 
500 
450 
300 
700 
450 
350 
600 
700 
600 

D. 

10 
10 
11 
12 
10 
10 

1 
4 
6 
7 
7 

11 
7 
6 
8 
6 
8 
4 
5 
6 
7 
6 
7 

10 
11 
10 
10 

M 

Dağıtı 
Ba§h ad 
Hademe 

» 
Bekçi 
Kapıcı 

Uzman 
Teknisy 

» 
» 

Kalorif 

» 
Usta 
Memur 

» 
Daktilo 

» 
Laboran 

» 
:» 
» 

Şoför 
Marang 
Gece B 

» 
Santral 
Postacı 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

12 Hademe 47 250 
13 » 34 200 

Hacettepe Tıp Fakültesi 

6 
7 
8 
9 

10 
11 

5 
6 
7 
9 

7 
8 
9 

10 
11 
12 

Memur 
» 
> 
» 
» 
» 

Teknisy 
> 
•s> 
» 

» 
> 
> 
» 
» 
* 

en 

Yardımcısı 
j> 

» 
» 
» 
> 

5 
12 
16 

8 
3 

10 

5 
9 

29 
6 

2 
2 
2 
2 
3 
1 

600 
50O 
450 
400 
350 
300 

700 
600 
500 
400 

500 
450 
400 
350 
300 
250 

— 129 

D. 

r-ı 
i 

8 
9 

7 

8 
9 

10 
11 
6 
8 

11 

11 
13 
9 

11 
12 
13 

1 
3 

Memuriyetin ney'i 

Hemşire ıveya Laborant 
» » 

Hastabakımı Teknik Yar­
dımcısı 

Hemşire Yardımcisı 

> » 
» » 
•» > 

» » 
Usta 

» 
» 

Has'taiba'kiicı 
» 

Başihademe 
Hademe 

•» 
7> 

Teiknisyen 
» 

Aded 

2 
4 

160 

2 

6 
10 
10 

2 
3 

14 
3 

e 
50 

1 
24 
20 

120 

.1 
1 

Ücret 

500 
450 

400 

500 

450 
400 
350 
300 
600 
450 
300 

300 
200 
400 
300 
250 
200 

1 250 
950 

D. 

4 
'5 

10 
11 
12 

1 
2 
6 
5 
6 

11 
4 
:5 

5 

6 
10 
2 
2 
4 
4 

11 

Me 

Laboran 
» 

Başhade 
Hademe 

» 
Teknisye 
Uzman 
Teknitk 
Laboran 
Protezci 
Hademe 
Teknik A 

» 

Hemşire 

» 
Hademe 
Uzman 
Teknisy 
Teknik 
Laboran 
Hademe 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Bölüm Madde 

12.000 
12.230 
12.230 
12.230 
12.230 
12.230 
12.250 
12.250 
12 250 
12.250 
12.250 
12.250 
12.250 
12.250 
12.250 
12.250 
12.250 

130 

E - CETVELİ 

ödeneğin çeşidi 

Personel giderleri 
Rektörlük geçici hizmetliler ücreti 
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül esi geçici hizmetliler ücreti 
Tıp Fakültesi geçici hizmetliler ücreti 
İlahiyat Fakültesi geçici hizmetliler ücrvıti 
Eczacılık Fakültesi geçici hizmetliler ücreti 
Rektörlük yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül'c^i yabancı uzmanlarla yardımcıla 
Fen Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Hukuk Fakültesi yabancı uznı^rvlarla yardımcıları ücreti 
Tıp Fakültesi yaabncı uzmanla?!a yardımcıları ücreti 
Veteriner Fakültesi yabancı u^Tnnhrla yardımcıları ücreti 
Ziraat Fakültesi yabancı uzaılarla yardımcıları ücreti 
ilahiyat Fakültesi yabancı uzaılarla yardımcıları ücreti 
Siyasal Bilgiler Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Eczacılık Fakültesi yabancı uz naıılarla yardımcıları ücreti 
Hacettepa Tıp ve Sağlık Bilimi >ri Fakültesi yabancı uzmanlarla ya 

ATI Vara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



D. Memuriyetin ııev'i Aded Aylık 

6 
7 
8 
7 
8 

10 
10 

4 
5 
6 
7 
8 
8 
9 

11 
10 
10 

Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi 

Doçent (öğretim üyeleri) 
» » 
» » 

Asistan (Öğretim yardımcıları) 
» » 

Hesap Memuru 
Ambar Memuru 

Fen Fakültesi 

Profesör (Öğretim üyeleri) 
» » 

Doçent » 
» > 
» » 

Kütüphane Memuru 
;> » 

2 nci Mümeyyiz 
Ambar Memuru 
Hesap Memuru 

4 
7 
5 
5 
4 
1 
1 

5 
6 
1 
1 
7 
1 
1 
1 
1 
1 

950 
800 
700 
800 
700 
500 
500 

1 250 
1 100 

950 
800 
700 
700 
600 
450 
500 
500 

Hukuk Fakültesi 

3 Profesör (Öğretim Üyeleri) 4 1 500 
4 » >' » 8 1 250 
5 > * > 7 1 100 

— 131 -

L - CETVELİ 

D. Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

5 Doçent (öği'etim üyeleri) 2 1 100 
6 » » »' 3 950 
7 » » 8 800 
8 » »> » 'i 700 
7 Asistan (Öğretim Yardımcı­

ları) 6 800 
8 Asistan (Öğretim Yardımcı­

ları) 5 700 
9 Asistan (Öğretim Yardımcı­

ları) 3 600 
10 Asistan (Öğretim Yardımcı­

ları) 3 500 
6 Okutman (Öğretim Yardım­

cıları) î 950 
7 Okutman (Öğretim Yardım­

cıları) 3 £00 

Tıp Fakültesi 

3 Profesör (Öğretim Üyeleri) 3 1 500 
4 » » » 4 1 250 
5 » *> » 5 1 100 
7 Doçent » » 19 800 
8 » ' » »» 20 700 

9 Asistan (Öğretim Yardım­
cıları) 5 600 

10 Asistan (Öğretim Yardım­
cıları) 34 500 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 

D. 

8 Uzman 
cıları) 

6 Eczacı 

11 Memur 

10 1 nci M 

10 Klinik 

1 1 » 

12 » 

8 Ebe 

1 0 » 
11 » 

8 

5 

9 

11 

12 
10 

Doçent 

Uzman 
cıları) 

Kütüph 

2 nci M 

İdare M 
Hesap 
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D. 

4 
5 
6 
7 
8 
7 
8 
9 

10 
5 
8 
5 
6 

9 
10 
11 

Memuriyetin nev'i Aded Aylık ] D. Memuriyetin nev'i Aded Avlık j D. 

Profesör 
» 

Ziraat Fakültesi 

(öğretim 
» 

üyeleri) 
> 

Doneet » » 

Asistan (öğretim yardı medarı) 
» » > 

» 
Okutman 

» 
Uzman 

> 

> 

» » 
Kütüphaneci 

Hesap Memura 
"Mümeyyiz 

Pnofesör 

» 
» 
s» 

Doçent 
* 
> 
* 

» 

İlahiyat Fakültesi 

(Öğretim üyeleri) 

• » 

» 
* 
» 
* 
» 
» 

» 
» 
> 
» 
> 
> 
* 

2 
5 
6 

17 
5 
2 
3 
5 

1. 
1 
1' 
1 
i 

1 
1 
1 

1 

1 
2 
2 
1 
1 
5 
8 

1 
1 

1 

1 

2 

1 
1 
1 
1 

I 
250 | 
IOO ! 
950 ! 
800 | 
700 j 
800 | 
700 j 
600 ; 
500 i 
100 ! 
700 \ 
İOO ' 
950 j 
700 İ 
000 \ 
500 ! 
450 ! 

! 
000 j 
500 \ 
250 ! 
100 İ 
100 j 
950 | 
800 | 
700 i 

7 
8 
9 

10 
6 
7 

"i 1. 
9 

2 
3 
4 
G 
e 

3 
4 
5 
7 
8 
7 
8 
9 

10 
5 

Asistan 
» 
» 
» 

(Öğretim 
> 
» 
> 

Okutman > 

I? nci Mümeyyiz 
Tvütü'pa^&ei 

•i» 

P nefesti: 

> 
Dcceıiit 

* 

Proesör 

» 
Doçent 

» 
Asistan 

» 
* 
» 

TTzmfin 

Ankara, 

iyasal BrJ.g 

- (öğretim 
» 

» 
* 

yardımdan) 
» 
» 
» 
» 
» 

İler Fakültesi 

üyeleri) 

> 

> 

Eczacılık Fakültesi 

(öğretini 

S* 

» 
(öğretim 

> 
> 
> 
> 

Ü, .Bütçesi 

üyeleri) 
> 

» 
» 

yardımdan) 
> 
» 
» 
» 

4 
4 
5 
4 
1 
1 

| 

1 
2 
O 

2 
7 

2 
2 
3 
4 
5 
4 
6 
7 
9 
1 

i C 55. Savı sı : 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 

719 

800 
700 
600 
500 
950 
800 1 
450 1 
600 ! 

i 
i 
] 

750 ! 
500 | 
250 ! 
950 | 
700 

j 
500 
250 1 
100 i 
800 \ 
700 ; 
800 1 
700 ' 
600 İ 
500 ; 
100 ; 

\ 
1 

6 
5 

Kitap 
Dokt 

Hacette 

1 
2 
3 
4 

6 
7 
8 

4 
5 

! 6 
i 7 

! 8 

! 6 

8 
i 4 

7 
| 7 
: 8 

8 
9 
9 

: 10 
; 10 
' 11 

Profe 

» 

Doçe 
» 
> 
> 

Uzm 
> 
> 
> 
> 

Okut 
> 

Başe 
Ecza 
Büro 
Büro 
Yurt 
Kütü 
Ayni 
Kütü 
1 nci 
2 nci 



D. 

10 

10 

10 

10 

Memuriyetin nev'i 

Hesap Memuru 

Ambar Memuru 

Karantina Memuru 

Memur 

Aded 

2 

3 

i 

3 

Aylık 

500 

500 

500 

500 

6 Hemşirelik İdaresi Uzmanı 
(İhtisas mevkii) I 950 

7 Hemşirelik îdaresi Uzman 
Yardımcısı 

7 Başhemşire 

8 » 

10 » 

8 Tıbbi Tcknolog (Yüksek tah­
sil şarttır) 

9 Tıbbi Tcknolog (Yüksek tah­
sil şarttır) 

10 Tıbbi Tcknolog (Yüksek tah­
sil şarttır) 

11 Tıbbi Tcknolog (Yüksek tah­
sil şarttır) 

9 Fizyoterapist 

10 » 
1 1 > 
12 > 

4 

14 

2 

9 

8 

8 

7 

4 

2 

2 
1 
3 

800 

800 

700 

5C0 

700 

G00 

500 

450 

600 

500 
450 
400 

D. 
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Memuriyetin nev'i Aded Aylıîk 

Hemşirelik Yüksek Okulu 

1 Profesör (Öğretim üyeleri) 

4 
5 
6 
7 
8 

6 

7 
8 

10 

3 

3 

5 
6 
6 

7 

7 

Doçent 
» 

> 

Asistan (Öğretim yardımcıları) 5 

2» 

Uzman 

Okutman 

Yurt Müdürü 

Büro Şefi 

Kütüphaneci 

Eczacı 
Ayniyat ve Levazım Memuru 

Başhemşire 

5 
10 
10 

4 

2 

6 
6 
2 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

10 

2 000 

1 250 
1 100 

950 
800 
700 

950 

800 
700 
500 

1 500 

1 250 

1 100 
950 
950 

800 

800 

700 

700 

700 
600 

800 

D. 

8 Hemşir 

9 » 

10 » 

12 » 

Hacette 

1 Profes 
(Şartlı 

5 Doçen 
(Şartl 

G Asi'sta 
rı) (Ş 

7 
10 

4 Uzman 
rı) (Ş 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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D. Memuriyetin nev'i Adt 

6 Okutman (Öğretmen yardım­
cıları) (Şartlı) 2 

7 » » » 2 

6 Kitaplık Müdürü (Yük. Öğ. 
Ku. mezunu) 1 

8 Kütüpaneci (Yük. öğ, Ku, 
mezunu) 4 

9 Ayniyat ve Levazım Memuru 
(Lise veya Orta) 2 

9 Memur (Lise veya Orta) 2 

10 Ambar Memuru (Lise veya 
Orta) 2 

8 Tıbbi Teknolog (Yüksek okul) 7 
9 * > » 7 
10 > ı» » 7 
11 * » > 7 

aylık 

950 
800 

950 

700 

600 
500 

450 
700 
600 
GOO 
450 

D, Lemurıycun nev i Aded Aylık 

Hacettepe, Fizyoterapi ve Kehabilitasyon 
Yüksek Okulu 

1 Profesör (öğretim, üyeleri) 
(Şartlı) 

2 •» » » 

3 > s» » 

5 Doçent (öğretim üyeleri) 
(Şartlı) 

6 Asistan (Öğretini yardımcı­
ları (Şartlı) 

8 >> » » 

4 Uzman (Öğretim yardımcı­
ları) (Şartlı) 

1 5 » » » 
! 
i 6 Okutman (Öğretim yardımcı-
j lan) (Şartlı) 

2 000 

1 750 

1 500 

3 1 100 

950 

700 

1 250 

1 100 

D. 

8 Kiuüp 

9 Ayniy 
ru (L 

10 Memu 
11 Amiba 
7 Başhe 
8 Hemş 
9 » 

10 » 
11 » 

8 Fizyo 
9 » 

10 » 

7 Protez 
8 » 
9 » 

7 Rehab 
8 
9 

950 I 10 

Anfeara Ü, Kut^s l ( S. Sayısı : 713 ) 
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E - CETVELİ 

1966 yılı Bütçe Kanununa bağlı (E) işaretli 
formülleri bu bütçe için de uygulanır. 

cetveldeki harcama 

Adedi Markası 

T - CETVELİ 
Ankarr, Üniversitesi merkez teşkilâtı ve fakültelerinin 1965 yılında mevcut taş 

Modeli Plâka No. Tonajı Kg. Cinsi 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
T 

Playmouth 
"VVolkvagcn 
Kaptıkaçtı 
Fargo 
"VVolksgaven 
Pontiac 
Playmouth. 
Wolksvagen 
AVolksvagcn 
Wolksvagen 
"VVolksvagen 
"VVolksvagen 
Ford 
Ford 
Playmouth 
Joep 
Ford 
Fargo 
Fiat 
Fiat 
Dodge 

1963 
1960 

1946 
1960 
1954 

1963 
1960 
1960 
1960 
1960 
1952 
1952 
1949 
1956 
1952 
1946 
1957 
1952 
1962 

06.AA.161 
06.AP.197 

6258 
O P O O 
oooö 
06.AE.716 

06.AR.575 
2484 
2480 
3469 
3487 
2683 
2684 
3500 

30385 
4844 
4641 
5515 
3311 
06.AE.881 

3 

1 

5 
3 
5 

750 
750 

500 
750 
500 
750 
750 
750 
750 
750 
750 
750 
750 
750 
500 
000 
000 
000 
750 
750 

Binek otomobili 
Hizmet arabası 
Şelıiriçi (4X2) 
Hizmet otobüsü 
Münibüs tatbikat 
Binek otomobili 
Hizmet arabası 
Kaptıkaçtı hizmet 
Ambulans 
Ambulans 
Pick - Up 
Mikrobas 
Hizmet arabası 
Cenaze arabası 
Steyşın - Vagon 
Binek arabası 
Kamyon 
Kamyon 
Kamyon Dizel motorlu 
Pick - Up 
Ambulans 

Rcktöi 
» 

Dil ve 
Fen F 

» 
> 

llukıri 
Eczacı 

•lük 

Tarih 
akült 

» 
> 

c Fak 
lık F 

Tıp Fakült 
2> 
> 
> 
> 
> 
> 
» 
> 
> 
> 
> 
» 

> 
> 
> 
> 
> 
> 
> 
> 
» 
> 
> 
» 

A-nV-n-ra Ü. BiHçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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Markası 

Chevrolet 
Kaptıkaçtı 
Ford 
Kaptıkaçtı 
Kaptıkaçtı 
Piek - Up 
VVolksvagen 
Chevrolet 
Ford 
Wolkvagen 
Wolksvagen 
Land - Rover 
Dodge 
Ambulans 
Otobüs 

Modeli 

1952 

1952 

1963 
1957 
\955 
1961 
1960 
1961 
1963 

Plâka No. 

06.AP.609 

06.AR.767 

06.AR.839 
06.AR.479 

Tonajı Kg. 

3 500 

3 500 

750 
750 

Cinsi 

Otobüs 
Şehiriçi (4X4) Traylerli 
Otobüs (öğrenci tatbikatı) 
Şehiriçi (4X2) 
Arazi (4X2) 
Şehiriçi (4X2) 
Pick - Up Şehiriçi 
Binek otomobili (Hizmet) 
Ambulans (4X2) 
Ambulans (4X2) 
Kaptıkaçtı (4X2) 
Piek - Up (4X4) 
Pick - Up (4X2) 
Şehiriçi (4X2) 
Şehiriçi (4X2) 

Veteriner Fa 
» 

Ziraat Fakü 
> » 
> > 
> » 

İlahiyat Fak 
Siyasal Bilg 
Hacettepe T 

» 
•» 
» 
» 
» 
> 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



Bölüm : 12.000 — Madde -. 12.230 

Görevin adı 
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E - CETVELİ 

Rektörlük 

Aded 
Ücret 
Lira 

Hizmet süresi 
Ay 

Bölüm : 12.000 — Madde : 12.250 
Profesör, Uzman, veya Okutman 

Kurs Müdürü 
Okutman 

> 
Memur 

* 
* 
* 

1 
4 
4 
2 
2 
4 
7 

500 
800 
700 
800 
700 
600 
500 

% 

12 
11 
11 
6 
6 
6 
6 

35 zam (D 

750 

(1) % 35 için yetmiyen miktar bu faslın umumi tasarrufundan karşılanacaktır. 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Şay«n : 719 ) 
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Bölüm : 12.000 

Profesör 
Uzman 

— Madde : 12.250 

Görevin adı 

Fen Fakültesi 

Aded 

3 
1 

Ücret 
Lira 

6 100 
4 500 

Hizmet ı 
Ay 

12 
12 

süresi 

Hukuk Fakültesi 
Bölüm : 12.000 — Madde : 12.250 
Okutman 

Bölüm : 12.000 — Madde : 12.230 

Organizatör 
Yüksek Mühendis veya Mimar 

3 

Tıp Fakültesi 

1 
1 

600 

1 250 
1 250 

% 35 

12 

11 
11 

zam (1) 

Bölüm : 12.000 — Madde : 12.250 
Uzman 1 5 200 12 

(1) % 35 için yetmiyen miktar bu faslın umumi tasarrufundan karşılanacaktır. 

Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 



140 

Ziraat Fakültesi 
Bölüm : 12.000 — Madde ; 12.250 

Görevin adı 

Profesör 

Bölüm : 12.000 — Madde : 12.230 

Memur 

Ücret Hizmet süresi 
Aded Lira Ay 

Bölüm : 12.000 
Profesör 

Uzman 

Okutman 

Madde : 12.250 

1 

İlahiyat Fakültesi 

t 

1 
1 
.1 
1 
1 
l 
1 
1 

2 000 

400 

4 000 
3 000 
3 000 
1 800 
1 600 
1 600 
1 500 
1 200 

4 

10 
% 35 zam (1) 

4 
12 
1 

12 
12 
12 
12 
12 

(1) % 35 için yetmiyen miktar bu faslın umumi tasarrufundan karşılanacaktır. 

Ankara Ü. Bütçesi ( S . Sayısı •. 719 ) 
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Siyasal Bilgiler Fakültesi 

Bolüm : 12.000 

Profesör 
Okutman 

> 
» 
t> 

> 
* 

— Madde : 12.250 

Görevin adı Aded 

1 
1 
1 
1 
2 
1 

14 

Ücret 
Lira 

3 000 
2 050 
1 500 
1 400 
1 200 

950 
800 

Hizmet süresi 
Ay 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Eczacılık Fakültesi 

Bölüm : 12.000 — Madde : 12.230 
Okutman 1 

1 
1 200 
1 100 

9 
9 

% 35 zam (1) 

Bölüm : 12.000 — Madde : 12.250 

Profesör 5 000 

(1) % 35 zam için yetmiyen miktar bu faslın umumi tasarrufundan karşılanacaktır. 

i; Ankara Ü. Bütçesi ( S. Sayısı : 719 ) 
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